
 1 

 
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu  
            zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních     
            údajů v platném znění 

 
Rada Ústeckého kraje 

__________________________________________________________ 
                                               
                                                 Usnesení 

   
z 61. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  

konané dne 30. 10. 2006 od 10:10 hodin do 11:10 hodin 
 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

 
 
 
Usnesení č. 1/61R/2006 
Schválení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
        
s c h v a l u j e  
 program 61. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
 
Usnesení č.  2/61R/2006 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

ústní informace členů Rady Ústeckého kraje. 
 
 
Usnesení č. 3/61R/2006 
Vliv nálezu Ústavního soudu PL ÚS 51/06 ( neziskové nemocnice) ve věci návrhu na zrušení § 34 
odst.2 věta druhá, §34 odst.3 písm. a), § 34 odst. 6, § 40 a přílohy k zákonu č.245/2006 Sb., o 
veřejných neziskových ústavních zdravotnických zařízeních a o změně některých zákonů, na další 
provozování nemocnic zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
přednesenou informaci o rozhodnutí Ústavního soudu ČR ve věci zrušení ustanovení §34  bn 
odst. 2 věta druhá a věta třetí, §34 odst. 3 písm. a), § 34 odst. 6, §40 a přílohy k zákonu 
č. 245/2006 Sb., o veřejných neziskových ústavních zdravotnických zařízeních a o změně 
některých zákonů 

 
B )  r u š í  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 134/58R/2006 ze dne 27.9.2006 ve věci realizace zákona 
245/2006 Sb., o veřejných neziskových ústavních zdravotnických zařízeních 



 2 

 
C )  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1 .  z r u š i t  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 23/6Z/2005 

2 .  s c h v á l i t  
změnu způsobu organizace a zabezpečení poskytování zdravotní péče z nemocnic, které 
jsou dosud příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje, na akciovou společnost 
s nemocnicemi jako odštěpnými závody, a to za těchto podmínek: 
- změna způsobu organizace a zabezpečení poskytování zdravotní péče neohrozí 

dostupnost, rozsah, strukturu a kvalitu zdravotní péče, 
- jediným vlastníkem akcií společnosti bude Ústecký kraj, 

- dosažený zisk společnosti bude použit pro rozvoj zdravotní péče společnosti, 
- všechny stávající pracovně právní vztahy zaměstnanců nemocnic, které jsou dosud 

příspěvkovými organizacemi, budou převedeny v souladu s §249 zákoníku práce na 
akciovou společnost 

- Zastupitelstvo Ústeckého kraje, jako jediné, rozhoduje o dispozici s akciemi společnosti 
a to s odkazem na § 36 písm. l) a m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, 

- Zastupitelstvo Ústeckého kraje bude udělovat předchozí souhlas s převodem 
nemovitého majetku a jeho zatěžování právy třetích osob v hodnotě nad 100 mil. Kč,  

- Zastupitelstvo Ústeckého kraje bude udělovat předchozí souhlas s uzavíráním smluv o 
půjčce nebo úvěru ke krytí investičních potřeb Společnosti v hodnotě nad 250 mil. Kč 

 

3. r o z h o d n o u t   
dle ustanovení § 36 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nepeněžitém vkladu nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje 
uvedených v usnesení  č. 5/61R/2006 tohoto usnesení  do společnosti IDS Ústeckého kraje, 
a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, IČ: 25488627, ve výši …bude doplněno dle znaleckého 
posudku… Kč, 
 

4. s c h v á l i t    
dle ustanovení dle § 35 odst. 2 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, změnu stanov společnosti IDS Ústeckého kraje, a.s.,  se 
sídlem v Ústí nad Labem, IČ: 25488627 v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 
5.  u l o ž i t    
Radě Ústeckého kraje rozhodnout dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jako jediný akcionář společnosti IDS 
Ústeckého kraje, a.s. se v Ústí nad Labem, IČ: 25488627 o skutečnostech dle bodu 3. – 4. 
tohoto usnesení tak, aby provoz a.s. byl zahájen od 1.1.2007, nebo od 1.4.2007 nebo od 
1.7.2007, v závislosti na dokončení příprav nezbytně nutných pro realizaci změny způsobu 
organizace a zabezpečení poskytování zdravotní péče z nemocnic, které jsou dosud 
příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje, na jednu akciovou společnost s nemocnicemi 
jako odštěpnými závody, dle části C) 2. tohoto usnesení 



 3 

Termín:  nejpozději do 15.6.2007 
 

D )  u k l á d á  
v návaznosti na doporučení dle bodu C) tohoto usnesení  

1. Mgr. Lydii Šťastné, ředitelce krajského úřadu, zabezpečit ve spolupráci s dotčenými 
odbory krajského úřadu, realizaci předneseného harmonogramu právních a dalších 
kroků změny způsobu organizace a zabezpečení poskytování zdravotní péče 
z nemocnic, které jsou dosud příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje, na jednu 
akciovou společnost s nemocnicemi jako odštěpnými závody 

Termín: průběžně, nejpozději do 30.6.2007 
 
2. členům Rady Ústeckého kraje, spolupracovat při realizaci předneseného harmonogramu 

a dalších kroků změny způsobu organizace a zabezpečení poskytování zdravotní péče 
z nemocnic, které jsou dosud příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje, na jednu 
akciovou společnost s nemocnicemi jako odštěpnými závody 

Termín: průběžně, nejpozději do 30.6.2007 
 
 

3. ředitelům dotčených příspěvkových organizací, spolupracovat při realizaci 
předneseného harmonogramu a realizovat všechny další kroky nezbytně nutné pro 
realizaci změny způsobu organizace a zabezpečení poskytování zdravotní péče 
z nemocnic, které jsou dosud příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje, na jednu 
akciovou společnost s nemocnicemi jako odštěpnými závody 
 
Termín: průběžně, nejpozději do 30.6.2007 

 
 
 
Usnesení č.4/61R/2006 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  
 se zvýšením závazného ukazatele příspěvku zřizovatele pro rok 2006 pro příspěvkové 

organizace: 
1. Nemocnice Děčín o částku 550 tis. Kč na celkový objem 4 429 tis. Kč na úhradu nákladů 

spojených se změnou právní formy nemocnice při zachování vyrovnaného hospodaření 
2. Nemocnice Chomutov o částku 550 tis. Kč na celkový objem 4 270 tis. Kč   na úhradu 

nákladů spojených se změnou právní formy nemocnice při zachování vyrovnaného 
hospodaření 

3. Nemocnice Most o částku 550 tis. Kč na celkový objem 6 865 tis. Kč           na úhradu 
nákladů spojených se změnou právní formy nemocnice při zachování vyrovnaného 
hospodaření 

4. Nemocnice Teplice o částku 550 tis. Kč na celkový objem 8 402 tis. Kč       na úhradu 
nákladů spojených se změnou právní formy nemocnice při zachování vyrovnaného 
hospodaření 

5. Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem o částku 550 tis. Kč na celkový objem 20 757 tis.  
Kč na úhradu nákladů spojených se změnou právní formy nemocnice při zachování 
vyrovnaného hospodaření 



 4 

 
Usnesení č. 5/61R/2006 
Záměr vkladu nemovitostí z vlastnictví   Ústeckého kraje do vlastnictví IDS Ústeckého kraje, a.s. 
Rada Ústeckého kraje  po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru kraje prodat, směnit nebo darovat, pronajmout anebo poskytnout jako výpůjčku  
nemovitosti ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to:  

 
o záměru vkladu nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje do vlastnictví IDS Ústeckého 
kraje, a.s., se sídlem Dělnická 541/8, Trmice, IČ: 25488627, a to: 
- budova: část obce: Bukov, č.p. 719, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/14, 
- budova: část obce: Severní Terasa, č.p. 227, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 

1284/1, 
- budova: část obce: Severní Terasa, č.p. 285, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 

1278/1, 
- budova: část obce: Severní Terasa, č.p. 766, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 

1296/21, 
- budova: část obce: Severní Terasa, č.p. 3136, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 

1297/2, 
- budova: část obce: Severní Terasa, č.p. 3316, způsob využití: jiná st. umístěna na p.p.č. 

1308/5, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st. umístěna na p.p.č. 1278/2, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1278/3 a 1278/4, 
- budova: bez čp/če, způsob  
- využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1282/2, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1282/4, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: tech. vyb. umístěna na p.p.č. 1282/5, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: tech. vyb. umístěna na p.p.č. 1282/6, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st. umístěna na p.p.č. 1282/9, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1283/2, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1283/4, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1283/3 a 1284/2, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1287/5, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1293/2, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: tech. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/7, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: tech. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/20, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/27, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/28, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: tech. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/29, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: tech. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/30, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/45, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st. umístěna na p.p.č. 1296/49, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st. umístěna na p.p.č. 1296/51, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/62, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/63, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st. umístěna na p.p.č. 1296/64, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/100, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: tech. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/123, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/156, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: tech. vyb. umístěna na p.p.č. 1296/157, 



 5 

- budova: bez čp/če, způsob využití: tech. vyb. umístěna na p.p.č. 1297/3, 
- pozemek: p.p.č. 1262 o výměře 723 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 1265/1 o výměře 5684 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1265/2 o výměře 7 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1266 o výměře 1391 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití:     

 ostatní komunikace,                  
- pozemek: p.p.č. 1269/2 o výměře 285 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1278/1 o výměře 4899 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1278/2 o výměře 414 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1278/3 o výměře 349 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1278/4 o výměře 377 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1279 o výměře 473 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1280 o výměře 175 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1281 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1282/1 o výměře 61058 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1282/2 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1282/4 o výměře 557 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1282/5 o výměře 428 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1282/6 o výměře 112 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1282/7 o výměře 112 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1282/8 o výměře 187 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1282/9 o výměře 29 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1283/1 o výměře 14802 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1283/2 o výměře 94 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1283/3 o výměře 24 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1283/4 o výměře 1804 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1284/1 o výměře 3450 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1284/2 o výměře 180 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1285/1 o výměře 3038 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1285/2 o výměře 475 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1286 o výměře 906 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1287/2 o výměře 5248 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1287/4 o výměře 594 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1287/5 o výměře 580 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1287/6 o výměře 484 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1293/2 o výměře 1735 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/1 o výměře 12311 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1296/2 o výměře 3785 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 



 6 

- pozemek: p.p.č. 1296/3 o výměře 62 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: budova LV 1561, 

- pozemek: p.p.č. 1296/7 o výměře 209 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/14 o výměře 2554 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/15 o výměře 7436 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/16 o výměře 1209 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/18 o výměře 425 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/20 o výměře 357 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/21 o výměře 1310 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/22 o výměře 205 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/23 o výměře 2928 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/24 o výměře 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/25 o výměře 718 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/26 o výměře 1487 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/27 o výměře 3713 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/28 o výměře 1697 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/29 o výměře 481 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/30 o výměře 738 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/31 o výměře 848 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/32 o výměře 102 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/33 o výměře 2428 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/34 o výměře 237 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/35 o výměře 353 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/36 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1296/37 o výměře 77 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/39 o výměře 10762 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/40 o výměře 165 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/41 o výměře 192 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/42 o výměře 209 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/43 o výměře 1189 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/44 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 



 7 

- pozemek: p.p.č. 1296/45 o výměře 1112 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/46 o výměře 798 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/47 o výměře 172 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/48 o výměře 615 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/49 o výměře 570 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/50 o výměře 208 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/51 o výměře 3486 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/52 o výměře 118 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/53 o výměře 176 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/54 o výměře 93 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/55 o výměře 185 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/56 o výměře 514 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/57 o výměře 108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/58 o výměře 1524 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/59 o výměře 959 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/60 o výměře 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/62 o výměře 2884 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/63 o výměře 1331 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/64 o výměře 39 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/65 o výměře 1990 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1296/66 o výměře 457 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1296/67 o výměře 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/68 o výměře 318 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/69 o výměře 2655 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1296/70 o výměře 545 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1296/71 o výměře 544 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1296/72 o výměře 4447 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/73 o výměře 225 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/74 o výměře 101 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 



 8 

- pozemek: p.p.č. 1296/75 o výměře 545 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/76 o výměře 328 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/77 o výměře 93 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1296/78 o výměře 66 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1296/79 o výměře 572 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/80 o výměře 252 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1296/81 o výměře 511 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/82 o výměře 1350 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1296/83 o výměře 69 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1296/84 o výměře 1325 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/95 o výměře 210 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/96 o výměře 1820 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1296/100 o výměře 1791 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/101 o výměře 1219 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

sportoviště a rekreační plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1296/102 o výměře 81 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1296/103 o výměře 182 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/104 o výměře 112 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/105 o výměře 191 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/106 o výměře 678 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/107 o výměře 594 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1296/108 o výměře 51 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/109 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/117 o výměře 8788 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1296/118 o výměře 579 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/119 o výměře 108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/120 o výměře 146 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 



 9 

- pozemek: p.p.č. 1296/121 o výměře 1653 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1296/122 o výměře 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1296/123 o výměře 21 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/137 o výměře 176 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/138 o výměře 681 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/139 o výměře 782 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/140 o výměře 314 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/141 o výměře 719 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/142 o výměře 455 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/143 o výměře 42 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/144 o výměře 184 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/145 o výměře 708 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/150 o výměře 1762 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/151 o výměře 867 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/152 o výměře 1559 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1296/155 o výměře 1733 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1296/156 o výměře 14919 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/157 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1297/1 o výměře 5488 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1297/2 o výměře 780 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1297/3 o výměře 68 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1297/4 o výměře 292 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1297/5 o výměře 57 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1297/6 o výměře 577 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1297/7 o výměře 204 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1297/8 o výměře 641 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1297/10 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1297/12 o výměře 323 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 



 10 

- pozemek: p.p.č. 1297/13 o výměře 774 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1300/2 o výměře 4555 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1302/2 o výměře 6865 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1307/1 o výměře 183 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1308/1 o výměře 3294 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1308/5 o výměře 728 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1308/6 o výměře 1520 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1308/7 o výměře 275 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1308/8 o výměře 146 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1308/9 o výměře 126 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1308/10 o výměře 73 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1308/11 o výměře 141 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1308/12 o výměře 840 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1308/13 o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1359 o výměře 1228 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1360 o výměře 1010 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1361 o výměře 2003 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Bukov, zapsaných na LV č. 27 u Katastrálního úřadu pro Ústecký  
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj 

 
- budova: část obce: Ústí nad Labem-centrum, č.p. 1799, způsob využití: obč. vyb. umístěna 

na p.p.č. 1124, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: tech. vyb. umístěna na p.p.č. 4763/2, 
- pozemek: p.p.č. 1124 o výměře 464 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1125 o výměře 510 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 3801/1 o výměře 159 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 4763/2 o výměře 2099 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 4940/1 o výměře 31030 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 4940/4 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 4940/6 o výměře 432 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaných na LV č. 14 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký  kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj 



 11 

 
- budova: část obce: Klíše, č.p. 768, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 594, 
- budova: část obce: Klíše, č.p. 791, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 366, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vyb. umístěna na p.p.č. 367/2, 
- pozemek: p.p.č. 365/1 o výměře 463 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 365/13 o výměře 187 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 366 o výměře 626 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 367/1 o výměře 827 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 367/2 o výměře 1697 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 367/6 o výměře 1315 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
- pozemek: p.p.č. 371/1 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 594 o výměře 143 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 595/1 o výměře 351 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Klíše, zapsaných na LV č. 849 u Katastrálního úřadu pro Ústecký  
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj 
 
Nemovitosti - stavby nezapsané v KN 
budova/stavba na pozemku LV  k.ú. 
silnice okresní MN Bukov 1359 27  Bukov 
silnice MN Bukov – areál 1361, 1360 27  Bukov 
cesta MN Bukov – areál 1278/1, 1361, 1282/1, 1283/1 27  Bukov 
cesty zpevněné MN Bukov 1278/1, 1361, 1282/1, 1283/1 27  Bukov 
opěrné zdivo u B1 MN Bukov 1282/1 27  Bukov 
opěrné zdivo u B3 MN Bukov 1265/1 27  Bukov 
komunikace LDN Soc. péče 1296/39 27  Bukov 
hřiště u psychiatrického pavilonu 1296/101 27  Bukov 
komunikace - dostavba  viz kolaud.rozh. DO-5445/843/03-SÚ/Pd 27  Bukov  
buňka 0006 stav.Bukov kysl.stanice 1282/1 27  Bukov  
spojovací lávka MN Bukov vzduchem mezi obj. DK-LDN-PIO 27  Bukov 
úprava a zem.práce ubytovna Soc.p. 1296/15 27  Bukov  
přeložka vod.přípoj. ubyt.Soc.p. 1296/14 27  Bukov 
vod. přípojka ubyt. Soc. p. 1296/14 27  Bukov 
podzemní chodba MN Bukov  
mezi B3 a B4 1265/1, 1359, 1296/55 27  Bukov 
vněj. rozvody el.proudu MN Bukov pozemky v areálu MN Bukov 27  Bukov 
parovody areálu MN Bukov pozemky v areálu MN Bukov 27  Bukov 
parovodní přípojky MN Bukov pozemky v areálu MN Bukov 27  Bukov 
kanalizace areál MN Bukov pozemky v areálu MN Bukov 27  Bukov 
oplocení ústavu MN Bukov 1282/1, 1265/1 27  Bukov 
plynovod STL MN Bukov viz kolaud.rozh. OV/592/93/94-Pa/kaš 27  Bukov 
plynovod VTL MN Bukov viz kolaud.rozh. OV/592/93/94-Pa/kaš 27  Bukov 
vodovod DN 400 MN Bukov pozemky v areálu MN Bukov 27  Bukov 
vodovodní řady protet.MN Bukov 1293/2 27  Bukov 
úprava a zem.práce protetika MNB. 1296/84, 1296/79, 1296/81, 1296/80 27  Bukov 
sadové úpravy protetika MN Bukov 1293/2 27  Bukov 
veř.osvětlení LDN MN Soc.p. 1296/23 27  Bukov 
rozvod slabopr. LDN MN Soc.p. 1296/21 27  Bukov 



 12 

potrubní pošta MN Bukov – plas. viz kolaud.rozh.SO/S/2292-1/00-Rá/504 27  Bukov 
přeložka parovodu MN Bukov pozemky v areálu MN Bukov 27  Bukov 
odpařovací stanice MN Bukov 1296/102 27  Bukov 
parovod – dostavba viz. kolaud.rozh. SO/S/938-52/03/Mi 27  Bukov 
přípojka nízk. napětí – dostavba viz kolaud.rozh. SO/S204+6-116/99/Mi 27  Bukov 
veřejné osvětlení – dostavba viz. kolaud.rozh. SO/S204+6-116/99/Mi 27  Bukov 
vodovod – dostavba viz kolaud.rozh. SO/S/938-52/03/Mi 27  Bukov 
vlákna optická v trase Stavědlo 
-Č.Mladeže-Bukov mezi areály Bukov-V podhájí -- -- 
porosty areálu Bukov pozemky v areálu MN Bukov 27  Bukov 
porosty pozemku pod Větruší 3801/1 14  Ústí n. L. 
porosty domu ul. Stará 1 1125 14  Ústí n. L. 
porosty areálu V Podhájí 365/1, 365/13, 367/1, 371/1 849  Klíše 
kabel optický mezi objekty 
dětská klinika a infekce pozemky v areálu MN Bukov 27  Bukov 
  
- pozemek: p.p.č. 2203 o výměře 465 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3437/1 o výměře 2101 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3437/2 o výměře 43 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: budova LV 8409 
- pozemek: p.p.č. 3438 o výměře 407 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3440 o výměře 4453 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3441 o výměře 3896 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3442 o výměře 176 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3443 o výměře 149 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3444/1 o výměře 3404 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3444/2 o výměře 42 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3445 o výměře 13 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: zbořeniště 
- pozemek: p.p.č. 3446 o výměře 3046 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3452/1 o výměře 1285 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň 
- pozemek: p.p.č. 3452/2 o výměře 271 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň 
- pozemek: p.p.č. 3452/3 o výměře 629 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň 
- pozemek: p.p.č. 3452/4 o výměře 338 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň 
- pozemek: p.p.č. 3452/5 o výměře 1620 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3452/6 o výměře 530 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň 
- pozemek: p.p.č. 3452/7 o výměře 5236 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 3452/8 o výměře 1793 druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3452/9 o výměře 800 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 
- pozemek: p.p.č. 3452/10 o výměře 829 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 3452/11 o výměře 1767 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3452/12 o výměře 36 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3452/13 o výměře 8 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 



 13 

- pozemek: p.p.č. 3453 o výměře 6141 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

- pozemek: p.p.č. 3454 o výměře 3069 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 

- pozemek: p.p.č. 3455/1 o výměře 3121 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha 

- pozemek: p.p.č. 3455/2 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/3 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/4 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/5 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/6 o výměře 19 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/7 o výměře 73 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/8 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/9 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/10 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/11 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/12 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/13 o výměře 24 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/14 o výměře 24 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/15 o výměře 703 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/18 o výměře 117 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/19 o výměře 258 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/31 o výměře 30 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/32 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/33 o výměře 19 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/34 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/35 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/36 o výměře 21 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/37 o výměře 21 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/38 o výměře 26 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/39 o výměře 26 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3455/40 o výměře 19 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3456/1 o výměře 15740 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň 
- pozemek: p.p.č. 3456/2 o výměře 582 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3456/3 o výměře 1342 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň 
- pozemek: p.p.č. 3456/4 o výměře 247 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3456/5 o výměře 1578 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3456/6 o výměře 396 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 
- pozemek: p.p.č. 3456/7 o výměře 735 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 
- pozemek: p.p.č. 3456/8 o výměře 880 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň 
- pozemek: p.p.č. 3456/9 o výměře 1714 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3456/10 o výměře 1366 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3456/11 o výměře 2540 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 3456/12 o výměře 1562 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň 
- pozemek: p.p.č. 3456/13 o výměře 104 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 



 14 

- pozemek: p.p.č. 3456/15 o výměře 40 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3456/16 o výměře 361 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň 
- budova: č.p. 962, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 3446 
- budova: č.p. 1078, část obce Teplice, způsob využití: rodinný dům, na p.p.č. 3437/1 
- budova: č.p. 1079, část obce Teplice, způsob využití: bydlení, na p.p.č. 3438 
- budova: č.p. 1466, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 3440 
- budova: č.p. 1889, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 2203 
- budova: č.p. 3064, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 3456/9 
- budova: č.p. 3065, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 3452/5 
- budova: č.p. 3066, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 

3456/10 
- budova: č.p. 3067, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 3452/8 
- budova: č.p. 3068, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 

3452/11 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 3441 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 3442 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 3443 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 3444/1 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: jiná stavba, na p.p.č. 3444/2 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: jiná stavba, na p.p.č. 3452/12 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: jiná stavba, na p.p.č. 3452/13 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/2 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/3 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/4 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/5 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/6 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/7 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/8 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/9 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/10 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/11 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/12 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/13 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/14 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: jiná stavba, na p.p.č. 3455/15 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: jiná stavba, na p.p.č. 3455/18 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: technická vybavenost, na p.p.č. 

3455/19 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/31 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/32 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/33 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/34 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/35 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/36 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/37 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/38 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: jiná stavba, na p.p.č. 3455/39 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: garáž, na p.p.č. 3455/40 
budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 3456/2 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: technická vybavenost, na p.p.č. 3456/4 
- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 3456/5 



 15 

- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: technická vybavenost, na p.p.č. 
3456/13 

- budova: bez čp/če, část obce Teplice, způsob využití: jiná stavba, na p.p.č. 3456/15 
Pozemky ve zjednodušené evidenci 
- pozemek: p.p.č. 3452 o výměře 255 m2 
- pozemek: p.p.č. 3453 o výměře 28 m2 
- pozemek: p.p.č. 3456/1 o výměře 264 m2 
v obci Teplice, k.ú Teplice, zapsané na LV č.8116 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice 
 

- pozemek: p.p.č. 2241/17 o výměře 278 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- budova: č.p. 1733, část obce Trnovany, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 

2241/17 
v obci Teplice, k.ú. Teplice – Trnovany, zapsané na LV č. 5790 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice 
 

- pozemek: p.p.č. 372 o výměře 152 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- budova: č.p. 438, část obce Řetenice, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 372 

v obci Teplice, k.ú. Teplice – Řetenice, zapsané na LV č. 1048 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice 
  

- pozemek: st.p.č. 157 o výměře 508 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 72/12 o výměře 80 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond 
- budova: č.p. 43, část obce Rožmberk nad Vltavou, způsob využití: bydlení, na st.p.č. 157 

v obci Rožmberk nad Vltavou, k.ú. Rožmberk nad Vltavou, zapsané na LV č. 131 u 
Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov 
 

Nemovitosti - stavby nezapsané v KN 
- komunikace: p.p.č. 3456/11       
- betonové oplocení: p.p.č. 3456/1, p.p.č. 3456/12     
- betonové oploceni: p.p.č. 3456/1, p.p.č. 3456/3, p.p.č. 3455/1, p.p.č. 3452/1, p.p.č. 3453, 

p.p.č. 3452/4      
- komunikace: p.p.č. 3453, p.p.č. 3452/7   
pozemky v obci Teplice, k.ú. Teplice, zapsané na LV č. 8116 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice   

 
- budova: část obce Děčín II-Nové Město, č. p. 605, způsob využití: občanská vybavenost, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, na p. p. č. 1013, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 

území, na p. p. č. 1006, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 

území, na p. p. č. 1007, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, na 

p. p. č. 1009/2, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, na 

p. p. č. 1009/3, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 

území, na p. p. č. 1014, 
budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 

území, na p. p. č. 1015, 



 16 

- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, na p. p. č. 1016, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, na p. p. č. 1017/2, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, na p. p. č. 1018/1, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, na p. p. č. 1019, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, na p. p. č. 1020, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, na p. p. č. 1021, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, na p. p. č. 1022/4, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, na p. p. č. 1023, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, na p. p. č. 1024, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, na p. p. č. 1025, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, na p. p. č. 1026, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, na p. p. č. 1027/2, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, na p. p. č. 1027/3, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, na p. p. č. 1027/4, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, na p. p. č. 1027/5, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, na p. p. č. 1027/10, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: garáž, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, na p. p. 
č. 1027/12, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, na p. p. č. 1027/14, 

- pozemek: p. p. č. 981 o výměře 5479 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1006 o výměře 390 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1007 o výměře 355 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1009/2 o výměře 54 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1009/3 o výměře 51 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1010 o výměře 474 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: zbořeniště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1011 o výměře 1317 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

-pozemek: p. p. č. 1012 o výměře 998 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 



 17 

- pozemek: p. p. č. 1013 o výměře 702 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1014 o výměře 885 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1015 o výměře 1646 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1016 o výměře 111 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1017/1 o výměře 2726 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1017/2 o výměře 603 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1018/1 o výměře 2461 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1018/2 o výměře 221 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: zbořeniště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1019 o výměře 1512 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1020 o výměře 171 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1021 o výměře 317 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1022/1o výměře 2671 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1022/2 o výměře 543 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1022/3 o výměře 844 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1022/4 o výměře 887 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1023 o výměře 686 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1024 o výměře 799 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1025 o výměře 230 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1026 o výměře 135 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/2 o výměře 22 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/3 o výměře 899 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/4 o výměře 325 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/5 o výměře 977 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/8 o výměře 53 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: zbořeniště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/9 o výměře 2462 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/10 o výměře 540 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 



 18 

- pozemek: p. p. č. 1027/12 o výměře 92 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří a, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/13 o výměře 5763 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/14 o výměře 137 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/15 o výměře 5483 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/16 o výměře 373 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/18 o výměře 157 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1027/21 o výměře 165 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsaných na LV č. 1626 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj, 
 
- budova: část obce Děčín IX-Bynov, č. p. 307, způsob využití: občanská vybavenost, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, na st. p. č. 924, 
- pozemek: st. p. č. 924 o výměře 581 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Bynov, zapsaných na LV č. 60 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj, 
 
- pozemek: p. p. č. 683/36 o výměře 577 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Bynov, zapsaný na LV č. 1178 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj, 

 
- budova: část obce Děčín III-Staré Město, č. p. 313, způsob využití: občanská vybavenost, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, na p. p. č. 623, 
- pozemek: p. p. č. 618/2 o výměře 356 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 623 o výměře 506 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Děčín-Staré Město, zapsaných na LV č. 450 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj, 

 
- budova: část obce Děčín XI-Horní Žleb, č. p. 35, způsob využití: jiná stavba, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, na st. p. č. 263, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: výroba, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, na st. 

p. č. 277, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: výroba, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, na st. 

p. č. 278, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 

území, na st. p. č. 511, 
- pozemek: st. p. č. 263 o výměře 895 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: st. p. č. 277 o výměře 296 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: st. p. č. 278 o výměře 164 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, 



 19 

- pozemek: st. p. č. 511 o výměře 167 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 641 o výměře 438 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1325 o výměře 1086 m2, druh ostatní plocha, způsob využití: manipulační 
plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Děčín, k. ú. Prostřední Žleb, zapsaných na LV č. 14 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj, 

 
Nemovitosti - stavby nezapsané v KN 
budova/stavba na pozemku LV  k.ú. 
komunikace 1012 1626 Děčín 
komunikace 1027/9 1626 Děčín 

 
- budova: objekt č.p. 1185, příslušnost k části obce Chomutov, způsob využití: jiná stavba, 

umístěný na p.p.č. 3452, 
- budova: objekt č.p. 1317, příslušnost k části obce Chomutov, způsob využití: jiná stavba, 

umístěný na p.p.č. 3438, 
- budova: objekt č.p. 3153, příslušnost k části obce Chomutov, způsob využití: občanská 

vybavenost, umístěný na p.p.č. 3435, 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 3426, 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 3434, 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 3443, 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 3444, 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 3446, 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 3448, 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 3450/2, 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 3450/5, 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 3455/3, 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 4071/30, 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 4071/35, 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 4071/40, 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 4071/80, 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 6172, 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 6173, 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 6175, 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 6176, 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 6178, 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 6179, 
- pozemek: p. p. č. 3426 o výměře 1818 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p. p. č. 3434 o výměře 237 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p. p. č. 3435 o výměře 519 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p. p. č. 3438 o výměře 1656 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p. p. č. 3443 o výměře 103 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p. p. č. 3444 o výměře 875 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p. p. č. 3445 o výměře 3345 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň,  
- pozemek: p. p. č. 3446 o výměře 74 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 3447/1 o výměře 2455 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň,  
- pozemek: p. p. č. 3447/2 o výměře 198 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň,  



 20 

- pozemek: p. p. č. 3447/3 o výměře 84 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 3447/4 o výměře 115 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 3448 o výměře 852 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 3450/1 o výměře 15604 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň,  
- pozemek: p. p. č. 3450/2 o výměře 186 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 3450/3 o výměře 748 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p. p. č. 3450/5 o výměře 111 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 3450/6 o výměře 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň,  
- pozemek: p. p. č. 3452 o výměře 5564 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p. p. č. 3455/1 o výměře 2369 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň,  
- pozemek: p. p. č. 3455/3 o výměře 747 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p. p. č. 3456 o výměře 53 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: společný dvůr,  
- pozemek: p. p. č. 4069/9 o výměře 266 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 4071/1 o výměře 33611 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p. p. č. 4071/3 o výměře 1957 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 
- pozemek: p. p. č. 4071/4 o výměře 11868 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 4071/5 o výměře 142 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p. p. č. 4071/6 o výměře 507 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: společný dvůr,  
- pozemek: p. p. č. 4071/7 o výměře 96 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: společný dvůr,  
- pozemek: p. p. č. 4071/8 o výměře 1780 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 
- pozemek: p. p. č. 4071/9 o výměře 587 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: společný dvůr,  
- pozemek: p. p. č. 4071/10 o výměře 6 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: společný dvůr,  
- pozemek: p. p. č. 4071/11 o výměře 413 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: společný dvůr,  
- pozemek: p. p. č. 4071/12 o výměře 488 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p. p. č. 4071/13 o výměře 490 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p. p. č. 4071/14 o výměře 489 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p. p. č. 4071/15 o výměře 5560 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p. p. č. 4071/17 o výměře 428 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 



 21 

- pozemek: p. p. č. 4071/20 o výměře 146 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/21 o výměře 478 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/22 o výměře 112 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/23 o výměře 529 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/24 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/25 o výměře 2337 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4071/26 o výměře 4255 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/27 o výměře 1151 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/29 o výměře 437 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/30 o výměře 4428 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 4071/31 o výměře 547 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň,  
- pozemek: p. p. č. 4071/32 o výměře 2168 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň,  
- pozemek: p. p. č. 4071/34 o výměře 98 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: společný dvůr,  
- pozemek: p. p. č. 4071/35 o  výměře 433 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 4071/38 o výměře 552 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 4071/39 o výměře 248 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 4071/40 o  výměře 19 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 4071/41 o výměře 546 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 4071/47 o výměře 2652 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň,  
- pozemek: p. p. č. 4071/58 o výměře 4090 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p. p. č. 4071/59 o výměře 1124 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p. p. č. 4071/60 o výměře 1678 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p. p. č. 4071/61 o výměře 548 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p. p. č. 4071/62 o výměře 2725 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p. p. č. 4071/63 o výměře 1438 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň,  
- pozemek: p. p. č. 4071/64 o výměře 623 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň,  
- pozemek: p. p. č. 4071/65 o výměře 2027 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň,  



 22 

- pozemek: p. p. č. 4071/66 o výměře 4129 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/67 o výměře 10218 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/68 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/69 o výměře 868 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/70 o výměře 225 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4071/72 o výměře 1806 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4071/73 o výměře 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 4071/77 o výměře 516 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/78 o výměře 242 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 4071/79 o výměře 385 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/80 o výměře 938 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 4071/81 o výměře 1159 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 4071/82 o výměře 1392 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň,  
- pozemek: p. p. č. 4071/83 o výměře 255 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 4071/84 o výměře 111 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň,  
- pozemek: p. p. č. 4071/85 o výměře 367 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p. p. č. 4071/86 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 4071/87 o výměře 129 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň,  
- pozemek: p. p. č. 4071/91 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň,  
- pozemek: p. p. č. 4071/92 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 4071/93 o výměře 184 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň,  
- pozemek: p. p. č. 4071/94 o výměře 52 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 4071/119 o výměře 133 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň,  
- pozemek: p. p. č. 4071/122 o výměře 774 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní dopravní plocha,  
- pozemek: p. p. č. 4071/123 o výměře 384 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p. p. č. 4071/124 o výměře 99 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 



 23 

- pozemek: p. p. č. 4071/129 o výměře 442 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 4071/133 o výměře 470 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p. p. č. 6172 o výměře 1492 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 6173 o výměře 306 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 6175 o výměře 94 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 6176 o výměře 75 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 6178 o výměře 416 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 6179 o výměře 333 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 5  u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj 

 
Nemovitosti - stavby nezapsané v KN 
Budova/stavba  na pozemku LV  k.ú   
Betonová plocha  4071/17  5   Chomutov I.  
Budova – archiv nez.v KN  4071/34 5   Chomutov I.  
Komunikace  4071/1  5   Chomutov I.  
Komunikace   4071/38 5   Chomutov I.  
Komunikace   3450/3  5   Chomutov I.  
Komunikace u kotelny  4071/4  5   Chomutov I.  
Budova - kotelna, nez. v KN  4071/9 5   Chomutov I.  
Komunikace  4071/4  5   Chomutov I.  
HELIPORT-betonová plocha  4071/122 5   Chomutov I.  
Plocha parkovací   4071/58 5   Chomutov I.  
Budova-trafostanice, nez. v KN 4071/1  5   Chomutov I.  
Budova – sklad, nez. v KN  4071/1  5   Chomutov I.  
Budova –sklad, nez. v KN  4071/1  5   Chomutov I.  
Budova – sklad, nez. v KN  4071/68 5   Chomutov I.  
Budova –spalovna, nez. v KN  4071/1  5   Chomutov I.  
Komunikace  6171,4071/4,  
  4071/60,59, 
  61,58,72,62, 5   Chomutov I. 
Komunikace   4071/25, 7, 8,   
  4171/65, 33, 
  4171/ 52, 1 5   Chomutov I.  

 
 

- budova: objekt č.p. 270, příslušnost k  části obce Most, způsob využití občanská vybavenost, 
umístěný  na p.p.č. 4335, 

- budova: objekt č.p. 323, příslušnost k  části obce Most, způsob využití občanská vybavenost, 
umístěný  na p.p.č. 4344, 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěný na p.p.č. 4311/4, 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 4311/46 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 4311/47 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 4311/50 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 4313 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 4314 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 4321 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 4336 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 4337 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěný na p.p.č. 4338 



 24 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 4339/3 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: průmyslový objekt, umístěný na p.p.č. 4341/2 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 4341/4 a 

4341/5 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěný na p.p.č. 4342/2 
- pozemek: p. p. č. 4311/1 o výměře 25301 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p. p. č. 4311/4 o výměře 765 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 4311/6 o výměře 85 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p. p. č. 4311/7 o výměře 4372 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p. p. č. 4311/8 o výměře 1846 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace  
- pozemek: p. p. č. 4311/9 o výměře 2901 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p. p. č. 4311/10 o výměře 229 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 4311/11 o výměře 1065 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 4311/12 o výměře 617 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 4311/22 o výměře 1442 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p. p. č. 4311/23 o výměře 2115 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p. p. č. 4311/24 o výměře 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p. p. č. 4311/25 o výměře 1786 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p. p. č. 4311/26 o výměře 1109 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p. p. č. 4311/27 o výměře 398 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p. p. č. 4311/28 o výměře 335 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p. p. č. 4311/29 o výměře 349 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p. p. č. 4311/30 o výměře 42137 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p. p. č. 4311/31 o výměře 2052 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p. p. č. 4311/32 o výměře 25133 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p. p. č. 4311/33 o výměře 930 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p. p. č. 4311/36 o výměře 3447 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p. p. č. 4311/37 o výměře 343 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p. p. č. 4311/46 o výměře 24 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 4311/47 o výměře 76 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  



 25 

- pozemek: p. p. č. 4311/50 o výměře 24 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 4311/52 o výměře 1577 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha,  
- pozemek: p. p. č. 4311/53 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha,  
- pozemek: p. p. č. 4311/58 o výměře 1514 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p. p. č. 4311/59 o výměře 995 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p. p. č. 4313 o výměře 302 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 4314 o výměře 33 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 4315/1 o výměře 1036 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 4315/2 o výměře 145 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p. p. č. 4316 o výměře 1157 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p. p. č. 4317/2 o výměře 242 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p. p. č. 4321 o výměře 1183 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 4323/1 o výměře 3408 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p. p. č. 4323/2 o výměře 617 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 4323/3 o výměře 374 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 4323/4 o výměře 2725 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 
- pozemek: p. p. č. 4323/5 o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 4328/1 o výměře 4847 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p. p. č. 4334/2 o výměře 5681 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p. p. č. 4334/3 o výměře 1676 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace , 
- pozemek: p. p. č. 4334/4 o výměře 206 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 4334/5 o výměře 3046 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p. p. č. 4335 o výměře 3234 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 4336 o výměře 4130 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 4337 o výměře 3360 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 4338 o výměře 1953 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p.p.č. 4339/1 o výměře 4785 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p. p. č. 4339/2 o výměře 523 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 4339/3 o výměře 93 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 4340/1 o výměře 7391 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 4340/2 o výměře 141 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 



 26 

- pozemek: p. p. č. 4341/1 o výměře 3058 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 

- pozemek: p. p. č. 4341/2 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 4341/3 o výměře 342 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p. p. č. 4341/4 o výměře 83 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 4341/5 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 4342/1 o výměře 3738 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p. p. č. 4342/2 o výměře 69 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 4344 o výměře 816 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 4354 o výměře 2013 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
obec Most, k.ú. Most II, zapsané na LV č. 1015 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj.  
 
Nemovitosti - stavby nezapsané v KN 
Budova/stavba  na pozemku LV  k.ú   
budova – čerpací stanice 4339/1  1015  Most II  
stavba – kanalizační čistírna 4315/1  1015  Most II  
stavba – vodní nádrž 4311/30  1015  Most II  
stavba – nádrž+chodník u bl.II 4311/30  1015  Most II  
stavba – okrasná vodní nádrž 4311/7  1015  Most II  
stavba - parkoviště 4311/8  1015  Most II  
stavba – požární nádrž 4311/9  1015  Most II  
stavba – zpevněná plocha 4311/58  1015  Most II  
stavba - komunikace 4311/7,4334/3, 
 4334/4,4340/1, 
 4339/1,4316, 
 4317/2  1015  Most II   
stavba - mosty 4340/1  1015  Most II   
stavba - nájezd 4340/1  1015  Most II   
stavba - lávka 4311/7  1015  Most II   
stavba – opěrná zeď 4339/1  1015  Most II   
stavba - vodojem 4431/1  1015  Most II   
stavba - vodojem 4431/1  1015  Most II   
stavba - vodojem 4431/1  1015  Most II   
stavba – vstup do nemocnice 4327/2  1015  Most II   
stavba - komunikace 4311/30  1015  Most II   
stavba – sadové úpravy celý areál 
stavba – vodovodní řád celý areál 
stavba – drenáže celý areál 
stavba – sek.rozvody NN celý areál 
stavba – rozvod plynu blok II 4338 
stavba – kabelové rozvody celý areál 
stavba – venkovní rozvod-slab. celý areál 
stavba – veřejné osvětlení celý areál 
stavba – kanalizace dešťová celý areál 
stavba – vodovodní přípojka 4311/30 
stavba – dálkové ovládání celý areál 
stavba – vodovodní přípojka 4311/30 
stavba - kanalizace 4311/30 



 27 

stavba – přípojka NN 4311/30 
stavba – přípojka VN 4311/30 
stavba – sadové a terénní úpravy 4311/30 
stavba – spojovací chodba 4311/15 
stavba – přípojky slaboproudu 4311/30 
stavba – středotl.přípojka plynu 4311/30 
stavba – přeložky NN 4311/30 
stavba – topný kanál 4311/30 
stavba – veřejné osvětlení 4311/30 
stavba – topný kanál  celý areál 
stavba – kabelová přípojka 4311/30 
stavba – tuleň 4311/7 
stavba – kamenný květ 4311/30 
stavba – reliéf uzdravení 4334/1 
stavba – výtvarné řešení budovy nemocnice 

  

Usnesení č. 6/61R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje – Nákup pozemků v k.ú. Tatinná do vlastnictví Ústeckého 
kraje od spoluvlastníků  Ing.Josefem Píchou ( 1/3 ) a Ing. Ivanem Koděrou ( 2/3 ) – pozemky 
v k.ú. Tatinná pro průmyslovou zónu Triangle 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

spoluvlastníků: Ing. Josef Pícha (1/3), bytem Tomanova 2415, Louny, PSČ 440 a Ing. Ivan 
Koděra (2/3), bytem Šanov 98, Šanov, PSČ 270 31, a to: 

 - pozemek: p.p.č. 537/2 o výměře 4800 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,  

 - pozemek: p.p.č. 537/3 o výměře 1047 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond,   

 - pozemek: p.p.č. 537/4 o výměře 78 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond,   

 - pozemek: p.p.č. 537/7 o výměře 6342 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond,   

 - pozemek: p.p.č. 537/11 o výměře 2067 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond,   

 - pozemek: p.p.č. 538/9 o výměře 12999 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,    

 - pozemek: p.p.č. 538/14 o výměře 11266 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond,   

  obec Bitozeves,  k.ú. Tatinná zapsané na LV č. 90 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro spoluvlastníky Ing. Josefa Píchu (1/3) a Ing. Ivana Koděru 
(2/3)  za kupní cenu 350,- Kč/ m2, tj. 13,509.650,-- Kč. 

  
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 

 Termín: 31. 12. 2006 
 



 28 

B )  u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání zastupitelstva ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 8. 11. 2006 
 
 
Usnesení č.7/61R/2006  
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje -  Nákup pozemků v k.ú. Tatinná a k.ú. Nehasice do 
vlastnictví  Ústeckého kraje od spoluvlastníků  Ing. Josefem Píchou ( 1/3 ), Ing. Ivanem Koděrou     
( 1/3) a Karlem Chramostou (1/3) – pozemky v k.ú. Tatinná a Nehasice pro průmyslovou zónu 
Traingle 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

spoluvlastníků: Ing. Josef Pícha (1/3), bytem Tomanova 2415, Louny, PSČ 440, Ing. Ivan 
Koděra (1/3), bytem Šanov 98, Šanov, PSČ 270 31 a Karel Chramosta (1/3), bytem 
Chlumčany 103, Chlumčany, PSČ  439 03a to: 

 - pozemek: p.p.č. 554/2 o výměře 21977 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond,  

 - pozemek: p.p.č. 554/3 o výměře 4304 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond,   

 -  pozemek: p.p.č. 610/2 o výměře 87 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,    

 - pozemek: p.p.č. 610/3 o výměře 63 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,    

  obec Bitozeves,  k.ú. Tatinná zapsané na LV č. 87 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro spoluvlastníky Ing. Josefa Píchu (1/3), Ing. Ivana Koděru 
(1/3) a Karla Chramostu (1/3) 

 - pozemek: p.p.č. 573/6 o výměře 56 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond,   

 -  pozemek: p.p.č. 644/30 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,    

 - pozemek: p.p.č. 644/33 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,  

 - pozemek: p.p.č. 644/42 o výměře 55 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,    

 obec Bitozeves,  k.ú. Nehasice zapsané na LV č. 118 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro spoluvlastníky Ing. Josefa Píchu (1/3), Ing. Ivana Koděru 
(1/3) a Karla Chramostu (1/3) za kupní cenu 350,- Kč/ m2, tj. 9,314.900,- Kč. 

  
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 

 Termín: 31. 12. 2006 
 
B )  u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání zastupitelstva ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 8. 11. 2006 



 29 

Usnesení č. 8 /61R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje - Prodej nemovitého a movitého majetku ( areálu 
bývalého  Středního odborného učliště lesnického Fláje) v k.ú. Fláje společnosti SEMPLEX s.r.o. 
za cenu 6.000.000,- Kč v případě neuhrazení kupní ceny prodej formou veřejné dražby 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, rozhodování o převodu movitých věcí specifikovaných ve znaleckém 
posudku č. 424/2460/2006 ze dne 31. 7. 2006, ve správě příspěvkové organizace Krajská 
majetková, příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, 400 
01, IČ: 00829048. 

 
2. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3. 9. 2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

 
3. rozhodnout o prodeji (převodu) souboru nemovitého a movitého majetku z vlastnictví 

Ústeckého kraje společnosti SEMPLEX s.r.o., zastoupené Vladislavem Dundrem, 
jednatelem společnosti, se sídlem Litvínov, Šumná, Sokolská 2, PSČ 436 01, IČ: 254 
67 425, a to: 

- pozemek: st.p.č. 144 o výměře 494 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 146 o výměře 853 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 147 o výměře 524 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 148 o výměře 481 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 149 o výměře 26 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 150 o výměře 512 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 151 o výměře 511 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 152/1 o výměře 884 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 153 o výměře 66 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 154 o výměře 660 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 155 o výměře 114 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 159/1 o výměře 30 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 159/2 o výměře 31 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 159/3 o výměře 26 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 159/4 o výměře 27 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 159/5 o výměře 26 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 159/6 o výměře 26 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 159/7 o výměře 38 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 159/8 o výměře 29 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 160 o výměře 469 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 161 o výměře 189 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 602/30 o výměře 9389 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
 využití: neplodná půda 
- pozemek: p.p.č. 602/31 o výměře 7155 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
 využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 602/32 o výměře 4384 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
 využití: neplodná půda 
- pozemek: p.p.č. 602/36 o výměře 88 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob  využití: jiná 

plocha 
- budova: část obce Fláje, č.p. 178, způsob využití: obč. vybavenost na st.p.č. 146 



 30 

- budova: část obce Fláje, č.p. 179, způsob využití: obč. vybavenost na st.p.č. 147 
- budova: část obce Fláje, č.p. 180, způsob využití: obč. vybavenost na st.p.č. 148 
- budova: část obce Fláje, č.p. 181, způsob využití: obč. vybavenost na st.p.č. 150 
- budova: část obce Fláje, č.p. 182, způsob využití: obč. vybavenost na st.p.č. 151 
- budova: bez čp/če, způsob využití: garáž na st.p.č. 144 
- budova: bez čp/če, způsob využití: tech. vybavenost na st.p.č. 149 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vybavenost na st.p.č. 152/1 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba na st.p.č. 153 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vybavenost na st.p.č. 154 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba na st.p.č. 155 
- budova: bez čp/če, způsob využití: garáž na st.p.č. 159/1 
- budova: bez čp/če, způsob využití: garáž na st.p.č. 159/2 
- budova: bez čp/če, způsob využití: garáž na st.p.č. 159/3 
- budova: bez čp/če, způsob využití: garáž na st.p.č. 159/4 
- budova: bez čp/če, způsob využití: garáž na st.p.č. 159/5 
- budova: bez čp/če, způsob využití: garáž na st.p.č. 159/6 
- budova: bez čp/če, způsob využití: garáž na st.p.č. 159/7 
- budova: bez čp/če, způsob využití: garáž na st.p.č. 159/8 
- budova: bez čp/če, způsob využití: lesní hospodářství, způsob ochrany: značka 
 geodetického bodu a její chráněné území na st.p.č. 160 
obec Český Jiřetín, k.ú. Fláje, zapsaných na LV č. 52 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj 
a movitého majetku specifikovaného ve znaleckém posudku č. 424/2460/2006 ze dne 
31.7.2006 za kupní cenu  6,000.000,- Kč za podmínky převzetí práv třetích osob, a to: 
• nájemní smlouva na pronájem bytu č. 6 umístěném v budově č.p. 180 ze dne 30.11.2003 

uzavřena s paní Růženou Klubertovou, nar. 11.7.1941, bytem Fláje č.p. 180, 436 01 
Litvínov na dobu neurčitou 

•  nájemní smlouva na pronájem bytu č. 4 umístěném v budově č.p. 180 ze dne 20.3.1995 
uzavřena s paní Alenou Koskovou, nar. 24.3.1969, bytem Fláje č.p. 180, 436 01 Litvínov 
na dobu neurčitou 

• nájemní smlouva na pronájem bytu č. 11 umístěném v budově č.p. 180 ze dne 1.6.2004 
uzavřena s paní Věrou Hájkovou, nar. 28.12.1936, bytem Fláje č.p. 180, 436 01 Litvínov 
na dobu neurčitou 

• nájemní smlouva na pronájem bytu č. 1 umístěném v budově č.p. 180 ze dne 2.9.2002 
uzavřena s paní Sylvou Červenkovou, nar. 24.6.1966, bytem Fláje č.p. 180, 436 01 
Litvínov na dobu neurčitou 

• nájemní smlouva na pronájem bytu č. 16 umístěném nad objektem garáží na st.p.č. 159/1 a 
159/8 ze dne 20.3.1995 uzavřena s panem Čeňkem Melcrem, nar. 21.11.1942, bytem Fláje 
č.p. 180, 436 01 Litvínov na dobu neurčitou 

• nájemní smlouva na pronájem bytu č. 3 umístěném v budově č.p. 180 ze dne 20.3.1995 
uzavřena s panem Jindřichem Walterem, nar. 12.10.1959, bytem Budovatelů 2387, 434 01 
Most na dobu neurčitou 

• nájemní smlouva na pronájem nebytového prostoru – objekt garáží bez čp/če na st.p.č. 144 
ze dne 16.12.2005 uzavřena se společností NH Car spol. s r.o., se sídlem Diskařská 100, 
160 17 Praha 6, IČ: 40764486 na dobu určitou do 31.12.2006 s obcí na jeden rok 

• nájemní smlouva na pronájem nebytového prostoru – objekt garáží bez čp/če na st.p.č. 
159/4 ze dne 20.3.1995 uzavřena s panem Čeňkem Melcrem, nar. 21.11.1942, bytem Fláje 
č.p. 180, 436 01 Litvínov na dobu neurčitou 

• nájemní smlouva na pronájem nebytového prostoru – objekt garáží bez čp/če na st.p.č. 
159/6 ze dne 16.12.2005 uzavřena s paní Věrou Hájkovou, nar. 28.12.1936, bytem Fláje 
č.p. 180, 436 01 Litvínov na dobu neurčitou 



 31 

• nájemní smlouva na pronájem nebytového prostoru – objekt garáží bez čp/če na st.p.č. 
159/8 ze dne 16.12.2005 uzavřena s paní Růženou Klubertovou, nar. 11.7.1941, bytem 
Fláje č.p. 180, 436 01 Litvínov na dobu neurčitou 

 
a vyjmutí tohoto majetku ze správy příspěvkové organizace Krajská majetková, 
příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, 400 01, IČ: 
00829048 k datu, ke kterému bude proveden záznam o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 
 
4. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je prodej (převod) souboru nemovitého a movitého majetku uvedeného v bodu 
A) 3. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 
v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) souboru 
nemovitého a movitého majetku uvedeného v bodu A) 3. tohoto usnesení. 

 Termín: 31. 12. 2006 
 
5. v případě neuhrazení kupní ceny ve výši 6,000.000,- Kč do 15.12.2006 za soubor 

nemovitého a movitého majetku uvedeného v bodu A) 3. tohoto usnesení rozhodnout o 
prodeji (převodu) formou veřejné dražby: 

I. nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: st.p.č. 144 o výměře 494 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 146 o výměře 853 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 147 o výměře 524 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 148 o výměře 481 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 149 o výměře 26 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 150 o výměře 512 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 151 o výměře 511 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 152/1 o výměře 884 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 153 o výměře 66 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 154 o výměře 660 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 155 o výměře 114 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 159/1 o výměře 30 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 159/2 o výměře 31 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 159/3 o výměře 26 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 159/4 o výměře 27 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 159/5 o výměře 26 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 159/6 o výměře 26 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 159/7 o výměře 38 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 159/8 o výměře 29 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 160 o výměře 469 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 161 o výměře 189 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 602/30 o výměře 9389 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
 využití: neplodná půda 
- pozemek: p.p.č. 602/31 o výměře 7155 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
 využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 602/32 o výměře 4384 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
 využití: neplodná půda 
-  pozemek: p.p.č. 602/36 o výměře 88 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob  využití: jiná   

plocha 
- budova: část obce Fláje, č.p. 178, způsob využití: obč. vybavenost na st.p.č. 146 
- budova: část obce Fláje, č.p. 179, způsob využití: obč. vybavenost na st.p.č. 147 
- budova: část obce Fláje, č.p. 180, způsob využití: obč. vybavenost na st.p.č. 148 



 32 

- budova: část obce Fláje, č.p. 181, způsob využití: obč. vybavenost na st.p.č. 150 
- budova: část obce Fláje, č.p. 182, způsob využití: obč. vybavenost na st.p.č. 151 
- budova: bez čp/če, způsob využití: garáž na st.p.č. 144 
- budova: bez čp/če, způsob využití: tech. vybavenost na st.p.č. 149 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vybavenost na st.p.č. 152/1 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba na st.p.č. 153 
- budova: bez čp/če, způsob využití: obč. vybavenost na st.p.č. 154 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba na st.p.č. 155 
- budova: bez čp/če, způsob využití: garáž na st.p.č. 159/1 
- budova: bez čp/če, způsob využití: garáž na st.p.č. 159/2 
- budova: bez čp/če, způsob využití: garáž na st.p.č. 159/3 
- budova: bez čp/če, způsob využití: garáž na st.p.č. 159/4 
- budova: bez čp/če, způsob využití: garáž na st.p.č. 159/5 
- budova: bez čp/če, způsob využití: garáž na st.p.č. 159/6 
- budova: bez čp/če, způsob využití: garáž na st.p.č. 159/7 
- budova: bez čp/če, způsob využití: garáž na st.p.č. 159/8 
- budova: bez čp/če, způsob využití: lesní hospodářství, způsob ochrany: značka 
 geodetického bodu a její chráněné území na st.p.č. 160 
obec Český Jiřetín, k.ú. Fláje, zapsaných na LV č. 52 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 
 
II. movitého majetku z vlastnictví Ústeckého kraje specifikovaného ve znaleckém posudku č. 
424/2460/2006 ze dne 31.7.2006 v celkové hodnotě 836 050,- Kč, 
vydražiteli za následujících podmínek prodeje souboru nemovitých a movitých věcí 
specifikovaných v bodu A) 1. a 2. tohoto usnesení: 
1. odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 261/2297/2006 

vyhotoveného ENI CONSULT spol. s r.o. dne 28.4.2006: 4,800.000,- Kč 
2. odhadnutá tržní cena movitého majetku dle znaleckého posudku č. 424/2460/2006 

vyhotoveného ENI CONSULT spol. s r.o. dne 31.7.2006: 836.050,- Kč 
3. Nejnižší podání: 5,636.050,- Kč 
4. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
5. Dražební jistota: 1,563.000,- Kč 
6. Práva třetích osob: 

• nájemní smlouva na pronájem bytu č. 6 umístěném v budově č.p. 180 ze dne 
30.11.2003  uzavřena s paní Růženou Klubertovou, nar. 11.7.1941, bytem Fláje 
č.p. 180, 436 01 Litvínov na dobu neurčitou 

• nájemní smlouva na pronájem bytu č. 4 umístěném v budově č.p. 180 ze dne 
20.3.1995 uzavřena s paní Alenou Koskovou, nar. 24.3.1969, bytem Fláje č.p. 180, 
436 01 Litvínov na dobu neurčitou 

• nájemní smlouva na pronájem bytu č. 11 umístěném v budově č.p. 180 ze dne 
1.6.2004 uzavřena s paní Věrou Hájkovou, nar. 28.12.1936, bytem Fláje č.p. 180, 
436 01 Litvínov na dobu neurčitou 

• nájemní smlouva na pronájem bytu č. 1 umístěném v budově č.p. 180 ze dne 
2.9.2002 uzavřena s paní Sylvou Červenkovou, nar. 24.6.1966, bytem Fláje č.p. 
180, 436 01  Litvínov na dobu neurčitou 

• nájemní smlouva na pronájem bytu č. 16 umístěném nad objektem garáží na st.p.č. 
159/1 a 159/8 ze dne 20.3.1995 uzavřena s panem Čeňkem Melcrem, nar. 
21.11.1942, bytem  Fláje č.p. 180, 436 01 Litvínov na dobu neurčitou 

 
 



 33 

• nájemní smlouva na pronájem bytu č. 3 umístěném v budově č.p. 180 ze dne 
20.3.1995 uzavřena s panem Jindřichem Walterem, nar. 12.10.1959, bytem 
Budovatelů 2387, 434 01  Most na dobu neurčitou 

• nájemní smlouva na pronájem nebytového prostoru – objekt garáží bez čp/če na 
st.p.č. 144 ze dne 16.12.2005 uzavřena se společností NH Car spol. s r.o., se sídlem 
Diskařská 100, 160 17 Praha 6, IČ: 40764486 na dobu určitou do 31.12.2006 s obcí 
na jeden rok 

• nájemní smlouva na pronájem nebytového prostoru – objekt garáží bez čp/če na 
st.p.č. 159/4 ze dne 20.3.1995 uzavřena s panem Čeňkem Melcrem, nar. 
21.11.1942, bytem  Fláje č.p. 180, 436 01 Litvínov na dobu neurčitou 

• nájemní smlouva na pronájem nebytového prostoru – objekt garáží bez čp/če na 
st.p.č. 159/6 ze dne 16.12.2005 uzavřena s paní Věrou Hájkovou, nar. 28.12.1936, 
bytem Fláje č.p. 180, 436 01 Litvínov na dobu neurčitou 

• nájemní smlouva na pronájem nebytového prostoru – objekt garáží bez čp/če na 
st.p.č. 159/8 ze dne 16.12.2005 uzavřena s paní Růženou Klubertovou, nar. 
11.7.1941, bytem Fláje č.p. 180, 436 01 Litvínov na dobu neurčitou 

 
a vyjmutí tohoto majetku ze správy příspěvkové organizace Krajská majetková, 
příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, 400 01, IČ: 
00829048 k datu, ke kterému bude proveden záznam o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 8. 11. 2006 

 
 

 
Usnesení č. 9/61R/2006 
Schválení účasti MUDr. Vladimíra Záhorského, člena Rady Ústeckého kraje, na konferenci 
pořádanou výborem organizace WHO, která se koná na Madeiře, v Portugalsku, ve dnech 22. – 
23. listopadu 2006. 
Rada Ústeckého kraje po projednání     
 
 
s c h v a l u j e    
     účast MUDr. Vladimíra Záhorského, člena Rady Ústeckého kraje  na konferenci pořádanou  
        výborem organizace WHO, která se  koná na Madeiře v Portugalsku, ve dnech 22. – 23.      
        listopadu 2006 
 
 
 
Usnesení č.10/61R/2006  
Výjezdní zasedání Rady Ústeckého kraje ve dnech 22. – 23. listopadu 2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání     
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
        informaci o výjezdním zasedání Rady Ústeckého kraje ve dnech 22. – 23. listopadu 2006 
 
 
 



 34 

 
 
 
Seznam příloh:  
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 3/61R/2006   - Návrh na změnu stanov Společnosti IDS Ústeckého  
                                                                    kraje, a.s. ( Krajská zdravotní, a.s.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 35 

 
 
 



Stanovy           Příloha č.1 k usnesení 3/61R/2006  Krajská zdravotní, a.s. 

 
Stanovy společnosti 

1/21 

modře vyznačen text změn oproti IDS Ústeckého kraje, a.s. 
 

Úplné znění stanov společnosti Krajské zdravotní, a.s. 
ve znění schválených změn 

 
 
 

S T A N O V Y 
 
 
 
 

akciové společnosti 
 
 

Krajská zdravotní, a.s. 
 
 

Pořadové číslo 
změny 

Usnesení 
Zastupitelstva 

Ústeckého kraje 

Usnesení Rady Ústeckého 
kraje Notářský zápis 

1. 23/27/2004 ze dne 
16.9.2004 

14/104/2004 ze dne 22.9.2004 NZ 177/2004 ze dne 
27.10.2004 

2. 27/7Z/2005 ze dne 
7.9.2005 

55/18R2005 ze dne 21.9.2005 NZ 474/2005 ze dne 
3.10.2005 

3. 13/9Z/2005 ze dne 
21.12.2005 

6/27R/2006 ze dne 11.1.2006 NZ 19/2006 ze dne 
23.1.2006 

4. 15/15Z/2006 ze dne 
20. 9. 2006 

15/58R/2006 ze dne 27.9.2006 NZ 256/2006 ze dne 
12.10.2006 

 
 
 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 

ROZHODLO 
 

podle ustanovení § 35 odst. 2 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném 
znění 
 

o založení této 
Akciové společnosti 

 



Stanovy           Příloha č.1 k usnesení 3/61R/2006  Krajská zdravotní, a.s. 

 
Stanovy společnosti 

2/21 

 
ČÁST I. 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

Článek 1 
Založení a vznik akciové společnosti 

 
 
(3) O založení společnosti rozhodlo zastupitelstvo Ústeckého kraje podle ustanovení § 35 odst. 2 zák. 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění. 
 
(4) Akciová společnost Krajská zdravotní, a.s. byla založena rozhodnutím jediného zakladatele bez 

veřejné nabídky k upisování akcií ve smyslu ustanovení § 172 a násl. zákona č. 513/1991 
Sb., obchodní zákoník, v platném znění (dále jen ObchZ) podle zakladatelské listiny ze dne 
9.10.2003. 

 
(5) Akciová společnost Krajská zdravotní, a.s. vznikla dnem zápisu do obchodního rejstříku vedeného 

Krajským soudem v Ústí nad Labem. 
 
 

Článek 2 
Obchodní firma, sídlo a doba trvání společnosti 

 
(1) Obchodní firma společnosti zní: Krajská zdravotní, a.s.  (dále jen Společnost). 
 
(2) Sídlo Společnosti: Ústí nad Labem. 
 
(3) Společnost byla založena na dobu neurčitou. 
 
 

Článek 3 
Předmět podnikání Společnosti 

 
Předmětem podnikání Společnosti je: 

 
1. poskytování zdravotní péče, jejíž rozsah je vymezen v rozhodnutí, vydávaném  

podle obecně závazných právních předpisů, 
2. provádění dalších činností ve zdravotnictví v souladu s rozhodnutími správních 

úřadů, vydanými akreditacemi, certifikacemi nebo licencemi, 
3. zprostředkování obchodu a služeb, 
4. pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské 

činnosti, 
5. mimoškolní výchova a vzdělávání, 
6. správa a údržba nemovitostí, 
7. realitní činnost, 
8. pronájem a půjčování věcí movitých, 
9. hostinská činnost, 
10. ubytovací služby, 
11. činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence, 
12. činnost podnikatelských, finančních, organizačních  a ekonomických poradců, 
13. činnost informačních a zpravodajských kanceláří, 
14. reklamní činnost a marketing, 



Stanovy           Příloha č.1 k usnesení 3/61R/2006  Krajská zdravotní, a.s. 

 
Stanovy společnosti 

3/21 

15. kopírovací práce, 
16. poskytování technických služeb, 
17. podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady, 
18. poskytování software a poradenství v oblasti hardware a software, 
19. zpracování dat, služby databank, správa sítí, 
20. praní, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží 
21. čištění textilu a oděvů, 
22. masérské, rekondiční a regenerační služby, 
23. silniční motorová doprava osobní, 
24. silniční motorová doprava nákladní. 

 
 

ČÁST II. 
ZÁKLADNÍ KAPITÁL A AKCIE 

 
Článek 4 

Výše základního kapitálu a způsob splácení emisního kursu akcií 
 
(1) Základní kapitál Společnosti činí 2.500.000,-Kč (slovy: dvamiliónypětsetticíc korun českých) a je 

rozdělen na 2.500 ks (slovy: dvatisícepětset kusů) listinných akcií na jméno, každá o jmenovité 
hodnotě 1.000,- Kč (slovy: jedentisíc korun českých). 

 
(2) Emisní kurs všech vydaných akcií, který je roven jejich jmenovité hodnotě a činí tedy 1.000,- Kč na 

jednu akcii, bude ke dni vzniku Společnosti zcela splacen formou peněžitého vkladu jediného 
zakladatele. 

 
 

Článek 5 
Akcie - obecná ustanovení 

 
(1) Akcie je cenným papírem, s nímž jsou spojena práva akcionáře jako společníka podílet se podle 

zákona a podle těchto stanov na řízení Společnosti, jejím zisku a na likvidačním zůstatku při zániku 
Společnosti. 

 
(2) Společnost vede seznam akcionářů, jehož obsahové náležitosti určuje zákon. 
 
 

Článek 6 
Vydání a převod akcií 

 
(1) Akcie jsou vydány jako hromadná listina. Hromadná listina nemůže znít na více nabyvatelů a práva 

spojená s akciemi nemohou být převodem dělena na podíly. 
 
(2) Vlastník hromadné listiny má právo, aby mu společnost do 60 dnů od obdržení písemné žádosti 

vyměnila hromadnou listinu za jiné hromadné listiny nebo jednotlivé akcie. Na výměnu hromadné 
listiny za zaknihované akcie se vztahují přiměřeně ustanovení zvláštního právního předpisu. 

 
(3) Akcie na jméno jsou převoditelné rubopisem 

a) na jiného akcionáře, 
b) na třetí osoby, 
vždy však pouze na písemnou žádost akcionáře a po předchozím souhlasu valné hromady uděleném 
dvoutřetinovou většinou všech akcionářů. 

 



Stanovy           Příloha č.1 k usnesení 3/61R/2006  Krajská zdravotní, a.s. 

 
Stanovy společnosti 

4/21 

(4) Akcionář v písemné žádosti o souhlas s převodem akcií podle předchozího odstavce současně 
uvede, zda má být hromadná listina vyměněna za jiné hromadné listiny nebo za jednotlivé akcie. 
Právo vlastníka hromadné listiny podle odstavce 2 tím není dotčeno. 

 
(5) K účinnosti převodu akcie na jméno vůči Společnosti se vyžaduje zápis o změně v osobě akcionáře 

v seznamu akcionářů vedeném Společností. 
 
 

Článek 7 
Samostatně převoditelná práva 

 
(1) Převodem akcie se převádějí všechna práva s ní spojená. 
 
(2) Samostatně lze převádět právo na výplatu dividendy, přednostní právo na upisování akcií, právo na 

vyplacení podílu na likvidačním zůstatku spojené jinak s akcií (dále jen "samostatně převoditelné 
právo"). 

 
(3) Samostatně převoditelné právo se převádí smlouvou o postoupení pohledávky. 
 
 

Článek 8 
Nabývání vlastních akcií 

 
Společnost nesmí upisovat vlastní akcie. Společnost může nabývat jí vydané zatímní listy nebo akcie, jen 
pokud to zákon dovoluje. 
 
 
 

ČÁST III. 
AKCIONÁŘI 

 
Článek 9 

Práva akcionářů 
 
(1) Akcionář má: 

a) právo na podíl na zisku Společnosti (dividendu) pokud bude vytvořen a který valná hromada 
schválila k rozdělení; podíl na zisku akcionáře se určuje poměrem jmenovité hodnoty jeho akcií 
k jmenovité hodnotě akcií všech akcionářů. Společnost nesmí vyplácet zálohy na podíl zisku; 

b) právo účastnit se podle příslušného zákona a těchto stanov na likvidačním zůstatku při zániku 
Společnosti, 

c) právo účastnit se způsobem stanoveným zákonem a těmito stanovami na řízení Společnosti, 
d) právo účastnit se valné hromady, hlasovat na ní, požadovat a dostat na ní vysvětlení záležitostí 

týkajících se Společnosti, které jsou předmětem jednání valné hromady a uplatňovat návrhy 
a protinávrhy; Hlasovací právo je spojeno s akcií, 

e) právo na vydání kopie zápisu nebo jeho části z jakéhokoliv jednání valné hromady Společnosti 
za celou dobu existence Společnosti, 

f) v případě, že na programu valné hromady má být změna stanov Společnosti, právo vyžádat si 
kopii návrhu stanov na svůj náklad a nebezpečí, 

g) přednostní právo upsat část nových akcií Společnosti upisovaných ke zvýšení základního 
kapitálu, 

h) v případě fúze Společnosti další práva přiznaná mu zákonem. 
 
(2) Akcionáři, kteří mají akcie, jejichž jmenovitá hodnota přesahuje alespoň 5 % základního kapitálu 

mohou: 



Stanovy           Příloha č.1 k usnesení 3/61R/2006  Krajská zdravotní, a.s. 

 
Stanovy společnosti 

5/21 

a) požadovat na představenstvu svolání mimořádné valné hromady k projednání navržených 
záležitostí, a to zákonným postupem, 

b) požadovat na představenstvu, aby zařadilo jimi určenou záležitost na pořad jednání valné 
hromady; pokud žádost došla po zaslání pozvánky na valnou hromadu nebo po uveřejnění 
oznámení o jejím konání, uveřejní představenstvo doplnění pořadu jednání valné hromady ve 
lhůtě do 10 dnů před konáním valné hromady způsobem určeným těmito stanovami pro svolání 
valné hromady; jestliže takové uveřejnění není možné, lze určenou záležitost na pořad jednání 
valné hromady zařadit jen za účasti a souhlasu všech akcionářů Společnosti, 

c) požadovat, aby dozorčí rada přezkoumala výkon působnosti představenstva v záležitostech 
určených v žádosti, 

d) požadovat, aby dozorčí rada uplatnila právo na náhradu škody, které má Společnost vůči členovi 
představenstva, 

e) požadovat, aby představenstvo podalo žalobu na splacení emisního kursu akcií proti 
akcionářům, kteří jsou v prodlení s jeho splacením, 

f) požádat soud, aby jmenoval znalce pro přezkoumání zprávy o vztazích mezi ovládanou osobou 
a osobami. 

 
(3) Pokud dozorčí rada nebo představenstvo bez zbytečného odkladu nesplní žádost akcionáře, resp. 

akcionářů, dle předchozího odstavce, mohou tito akcionáři uplatnit právo na náhradu škody nebo na 
splacení emisního kursu akcií jménem Společnosti sami. 

 
(4) Každý akcionář, člen představenstva, likvidátor, správce konkursní podstaty, vyrovnávací správce 

nebo člen dozorčí rady může požádat soud, aby vyslovil neplatnost usnesení valné hromady, pokud 
je v rozporu s právními předpisy nebo stanovami. Není-li toto právo uplatněno do 3 měsíců ode dne 
konání valné hromady, nebo pokud nebyla řádně svolána, ode dne, kdy se mohl dovědět o konání 
valné hromady, zaniká.  

 
 

Článek 10 
Povinnosti akcionářů 

 
(1) Akcionář, vlastník akcií na jméno, je povinen Společnosti neprodleně hlásit jakoukoliv změnu 

některého z údajů, které jsou zapisovány do seznamu akcionářů; tyto změny jsou vůči Společnosti 
účinné dnem, kdy se o nich dozvěděla od akcionáře, jehož se změna týká. 

 
(2) Akcionáři jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech ekonomických, technických, obchodních, 

právních, služebních a společenských údajích a informacích, analýzách, rozborech a dalších 
výstupech, které vyplynou z činnosti Společnosti a o akcionářském složení a kapitálové struktuře 
Společnosti; tyto skutečnosti, pokud nejsou veřejně známé, lze sdělit třetím osobám nebo je jinak 
zveřejnit jen po předchozí vzájemné jednomyslné dohodě akcionářů a dohodnutým způsobem. 

 
 
 

ČÁST IV. 
ORGÁNY SPOLEČNOSTI 

 
Článek 11 

Druhy orgánů Společnosti 
 
Orgány Společnosti jsou: 

a) valná hromada, 
b) představenstvo, 
c) dozorčí rada. 

 
 



Stanovy           Příloha č.1 k usnesení 3/61R/2006  Krajská zdravotní, a.s. 

 
Stanovy společnosti 

6/21 

Oddíl A 
VALNÁ HROMADA 

 
Článek 12 

Působnost valné hromady 
 
(1) Nejvyšším orgánem Společnosti je valná hromada. Akcionář se zúčastňuje valné hromady osobně 

nebo v zastoupení na základě písemné plné moci (dále jen "přítomný akcionář"). Zástupcem 
akcionáře nemůže být člen představenstva nebo dozorčí rady Společnosti. Je-li jediným akcionářem 
Společnosti Ústecký kraj, rozhoduje v působnosti jediného akcionáře Společnosti Rada Ústeckého 
kraje. 

 
(2) Do působnosti valné hromady náleží: 

a) rozhodování o změně stanov, nejde-li o změnu v důsledku zvýšení základního kapitálu 
představenstvem podle § 210 ObchZ nebo o změnu, ke které došlo na základě jiných právních 
skutečností, 

b) rozhodování o zvýšení či snížení základního kapitálu nebo o pověření představenstva podle § 
210 ObchZ či o možnosti započtení peněžité pohledávky vůči Společnosti proti pohledávce na 
splacení emisního kursu, 

c) rozhodnutí o snížení základního kapitálu a o vydání dluhopisů podle § 160 ObchZ, 
d) volba a odvolání členů představenstva, 
e) volba a odvolání členů dozorčí rady a jiných orgánů určených stanovami, s výjimkou členů 

dozorčí rady volených a odvolávaných podle § 200 ObchZ, 
f) schválení řádné nebo mimořádné účetní závěrky a konsolidované účetní závěrky a v zákonem 

stanovených případech i mezitímní účetní závěrky, rozhodnutí o rozdělení zisku nebo o 
úhradě ztráty a stanovení tantiém, 

g) rozhodování o odměňování členů představenstva a dozorčí rady, 
h) rozhodnutí o kótaci účastnických cenných papírů Společnosti podle zvláštního právního 

předpisu a o jejich vyřazení z obchodování na oficiálním trhu, 
i) rozhodnutí o zrušení Společnosti s likvidací, jmenování a odvolání likvidátora, včetně určení 

výše jeho odměny, schválení návrhu rozdělení likvidačního zůstatku, 
j) rozhodnutí o fúzi, převodu jmění na jednoho akcionáře nebo rozdělení, popřípadě o změně 

právní formy, 
k) schvalování dispozic uvedených v § 67a ObchZ či zastavení podniku, 
l) schválení jednání učiněných jménem Společnosti do jejího vzniku podle § 64 ObchZ, 
m) schválení ovládací smlouvy (§ 190b ObchZ), smlouvy o převodu zisku (§ 190a ObchZ) a 

smlouvy o tichém společenství a jejich změn, 
n) nabytí vlastních akcií v případech a za podmínek stanovených ObchZ, 
o) uzavírání smluv o výkonu funkce členů představenstva a dozorčí rady, 
p) řešení sporů mezi ostatními orgány Společnosti, 
q) nabývání a pozbývání účasti na jiných obchodních společnostech a družstvech, vstupech do 

jiných právnických osob, 
r) zřizování a rušení organizačních složek společnosti, 
s) jmenování a odvolání  ředitele Společnosti, 
t) uzavírání smluv o půjčce nebo úvěru ke krytí investičních potřeb Společnosti v hodnotě nad 

250 mil. Kč, 
u) uzavírání smluv o přistoupení k závazku a o převzetí závazku v hodnotě nad 100 mil. Kč, 
v) rozhodování o  převodech nemovitého majetku a jeho zatěžování právy třetích osob, 
w) rozhodnutí o dalších otázkách, které ObchZ nebo stanovy zahrnují do působnosti valné 

hromady. 
 
(6) Valná hromada zpravidla rozhoduje prostou většinou hlasů akcionářů přítomných na valné hromadě. 

V případech stanovených v ObchZ nebo uvedených ve stanovách se vyžaduje vyšší kvorum, tzv. 
kvalifikovaná většina. O rozhodnutích valné hromady činěných kvalifikovanou většinou musí být 
pořízen notářský zápis. 

Komentář [PS1]: Navrhuje se 
omezit uzavírání investičních 
úvěrů a půjček limitem 

Komentář [PS2]: Navrhuje se 
omezit převzetí závazků limitem 



Stanovy           Příloha č.1 k usnesení 3/61R/2006  Krajská zdravotní, a.s. 

 
Stanovy společnosti 

7/21 

 
(7) O záležitostech podle odst. 2 písm. a), b) a c), o zrušení Společnosti s likvidací a návrhu rozdělení 

likvidačního zůstatku rozhoduje valná hromada dvěma třetinami (2/3) hlasů přítomných akcionářů. 
Pokud rozhoduje valná hromada o zvýšení nebo snížení základního kapitálu, vyžaduje se i souhlas 
dvou třetin (2/3) přítomných akcionářů každého druhu akcií, které společnost vydala nebo místo 
nichž byly vydány zatímní listy. 

 
(8) K rozhodnutí podle odst. 3 písm. a) tohoto článku je třeba dvoutřetinové většiny hlasů všech 

akcionářů. 
 
(9) K rozhodnutí valné hromady o změně a druhu nebo formy akcií, o změně práv spojených s určitým 

druhem akcií, o omezení převoditelnosti akcií na jméno a o jejich vyřazení z obchodování na 
veřejném trhu akcií se vyžaduje souhlas alespoň tří čtvrtin (3/4) hlasů přítomných akcionářů 
majících tyto akcie. 

 
(10) O vyloučení nebo o omezení přednostního práva na získání vyměnitelných a prioritních dluhopisů, 

o vyloučení nebo o omezení přednostního práva na upisování nových akcií podle § 204a 
obchodního zákoníku, o schválení ovládací smlouvy, o schválení smlouvy o převodu zisku a jejich 
změny a o zvýšení základního kapitálu nepeněžitými vklady rozhoduje valná hromada alespoň třemi 
čtvrtinami (3/4) hlasů přítomných akcionářů. Pokud společnost vydala více druhů akcií, vyžaduje se 
k rozhodnutí valné hromady i souhlas tří čtvrtin (3/4) hlasů přítomných akcionářů u každého druhu 
akcie. 

 
(11) K rozhodnutí valné hromady o spojení akcií se vyžaduje i souhlas všech akcionářů, jejichž akcie se 

mají spojit. 
 
(12) O rozhodnutích podle odstavců 4 až 7 musí být pořízen notářský zápis. 
 
 

Článek 13 
Svolání valné hromady 

 
(1) Valná hromada se koná nejméně jedenkrát za rok a svolává ji představenstvo, popřípadě člen 

představenstva, pokud se představenstvo na jejím svolání bez zbytečného odkladu neusneslo 
a zákon stanoví povinnost tuto valnou hromadu svolat, anebo pokud představenstvo není 
dlouhodobě schopno se usnášet, nejpozději však do šesti měsíců od posledního dne předchozího 
účetního období; mimo řádnou valnou hromadu může též svolat dozorčí rada, jestliže to vyžadují 
zájmy Společnosti; v případě, že by jednání mimořádné valné hromady bylo svoláno oběma orgány 
na stejný den, je rozhodné svolání provedené představenstvem. 

 
(2) Valná hromada se svolává pozvánkou, která musí být zaslána všem akcionářům, kteří vlastní akcie 

na jméno na adresu jejich sídla nebo bydliště uvedenou v seznamu akcionářů, nejméně 30 dnů před 
stanoveným termínem konání valné hromady; mimořádnou valnou hromadu svolanou podle ust. § 
181 ObchZ lze svolat obdobně pozvánkou, nejméně však 15 dnů před stanoveným termínem konání 
mimořádné valné hromady. 

 
(3) Pozvánka na valnou hromadu musí obsahovat alespoň: 

a) firmu a sídlo Společnosti, 
b) místo, datum a hodinu konání valné hromady, 
c) označení, zda se svolává řádná, mimořádná nebo náhradní valná hromada, 
d) pořad jednání valné hromady, 
e) v případě, že na pořadu jednání valné hromady má být změna stanov Společnosti, musí 

pozvánka charakterizovat podstatu navrhovaných změn a informace pro akcionáře o možnosti 
nahlédnutí v sídle Společnosti do návrhu změn stanov a možnosti vyžádání si kopie návrhu 
změn stanov na svůj náklad, 



Stanovy           Příloha č.1 k usnesení 3/61R/2006  Krajská zdravotní, a.s. 

 
Stanovy společnosti 

8/21 

f) v případě, že na pořadu jednání valné hromady má být zvýšení základního kapitálu, musí 
pozvánka obsahovat náležitosti podle ust. § 202 odst. 2 ObchZ; v případě snížení základního 
kapitálu je obsah pozvánky určen ust. § 212 ObchZ, 

g) upozornění akcionářům, kde se mohou seznámit s příslušnými dokumenty, které mají být na 
valné hromadě projednávány (např.: účetní závěrky, výroční zpráva, zpráva auditora, zpráva 
o vztazích mezi propojenými osobami, apod.), 

h) další náležitosti, stanoví-li tak zákon, 
i) označení orgánu, který valnou hromadu svolává, uvedení jmen, příjmení a funkcí osob 

svolávajících valnou hromadu a jejich podpis. 
 
(4) Náhradní valnou hromadu lze svolat novou pozvánkou (v obsahu podle čl. 13 odst. 3) nejméně 15 

dnů před stanoveným termínem konání náhradní valné hromady. 
 
 

Článek 14 
Zasedání valné hromady 

 
(1) Valné hromady mají právo se zúčastnit všichni akcionáři osobně nebo v zastoupení zmocněncem na 

základě písemné plné moci, která je platná pouze pro jednu valnou hromadu a na které musí být 
podpis zmocnitele úředně ověřen. 

 
(2) Hlasovací práva akcionářů jsou odvozena od počtu akcií, které vlastní; na každých 1.000,- Kč 

jmenovité hodnoty akcie připadá jeden hlas. 
 
(3) Valná hromada je schopna se usnášet, pokud přítomní akcionáři mají akcie, jejichž jmenovitá 

hodnota převyšuje 30 % základního kapitálu Společnosti. Záležitosti, které nebyly do navrhovaného 
pořadu jednání valné hromady zařazeny, lze projednat a rozhodnout jen za účasti a se souhlasem 
všech akcionářů Společnosti. 

 
(4) Přítomní akcionáři se zapisují do listiny přítomných akcionářů, jejíž obsahové náležitosti určuje 

zákon. 
 
(5) Není-li valná hromada schopna se usnášet, svolá představenstvo náhradní valnou hromadu. 

Náhradní valnou hromadu svolává představenstvo novou pozvánkou způsobem uvedeným v čl. 13 
odst. 2, 3 a 4 těchto stanov. Náhradní valná hromada se musí konat do 6 týdnů ode dne, na který 
byla svolána původní valná hromada. Náhradní valná hromada musí mít nezměněný pořad jednání 
a je schopna usnášení bez ohledu na ustanovení čl. 14 odst. 3 těchto stanov; jednání náhradní valné 
hromady se řídí stejnými zásadami jako jednání řádné nebo mimořádné valné hromady. 

 
(6) Do doby zvolení předsedy valné hromady řídí valnou hromadu člen představenstva, jehož tím pověří 

představenstvo. Ten po zahájení valné hromady zkonstatuje přítomnost akcionářů a v případě, že je 
valná hromada schopná usnášení, nechá valnou hromadou zvolit předsedu valné hromady, 
zapisovatele, dva ověřovatele zápisu a v případě potřeby i osoby pověřené sčítáním hlasů; jednání 
valné hromady dále řídí její zvolený předseda. 

 
(7) Valná hromada rozhoduje hlasováním, podle zásad uvedených v čl. 12. odst. 3 až 8 těchto stanov; 

hlasuje se na výzvu předsedy valné hromady; je-li podán protinávrh, hlasuje se nejprve 
o protinávrhu; hlasuje se v pořadí PRO - PROTI; hlasy, které činí rozdíl mezi počtem přítomných 
hlasů a hlasů PRO s hlasy PROTI, se považují za nehlasující s označením ZDRŽELO SE; na valné 
hromadě se hlasuje aklamací, ledaže valná hromada rozhodne v jednotlivých případech o hlasování 
tajném. 

 
(8) Představenstvo zabezpečuje vyhotovení zápisu o valné hromadě do 30 dnů od jejího ukončení; zápis 

podepisuje předseda valné hromady, zapisovatel a dva zvolení ověřovatelé. 
 



Stanovy           Příloha č.1 k usnesení 3/61R/2006  Krajská zdravotní, a.s. 

 
Stanovy společnosti 

9/21 

(9) Zápis z valné hromady obsahuje: 
a) firmu a sídlo společnosti, 
b) místo a dobu konání valné hromady, 
c) jméno předsedy valné hromady, zapisovatele, ověřovatelů zápisu a osob pověřených sčítáním 

hlasů, 
d) popis projednávání jednotlivých bodů programu a závažnějších událostí z průběhu valné 

hromady včetně vyslovených prohlášení, 
e) rozhodnutí valné hromady s uvedením počtu hlasů pro, proti a počtu nehlasujících, 
f) obsah protestu akcionáře, člena představenstva nebo dozorčí rady proti rozhodnutí valné 

hromady, jestliže o to protestující požádá. 
 
(10) K zápisu se přiloží návrhy a prohlášení, předložená na valné hromadě k projednání a listina 

přítomných na valné hromadě. 
 
(11) Zápisy o valné hromadě spolu s pozvánkou na valnou hromadu a listina přítomných akcionářů 

(prezenční listina) se uchovávají v archivu společnosti po celou dobu jejího trvání. 
 
(12) Má-li společnost jen jediného akcionáře, nekoná se valná hromada a působnost valné hromady 

vykonává tento akcionář podle ust. § 190 ObchZ. Rozhodnutí akcionáře při výkonu působnosti 
valné hromady musí mít písemnou formu a musí být podepsáno akcionářem. Forma notářského 
zápisu se vyžaduje pouze v případech uvedených v čl. 12 odst. 10 těchto stanov. 

 
 

Oddíl B 
PŘEDSTAVENSTVO 

 
Článek 15 

Působnost představenstva 
 
(1) Představenstvo je statutárním orgánem Společnosti, které řídí Společnost a jedná jejím jménem vůči 

třetím osobám, před soudy a jinými orgány a rozhoduje ve všech otázkách, které nejsou zákonem 
a těmito stanovami svěřeny do působnosti valné hromady nebo dozorčí rady. 

 
(2) Představenstvo se řídí zásadami a pokyny schválenými valnou hromadou, pokud jsou v souladu 

s právními předpisy a stanovami. Jejich porušení nemá vliv na účinky jednání členů představenstva 
vůči třetím osobám. 

 
(3) Představenstvu přísluší zejména: 
 

a) zabezpečování obchodního vedení Společnosti, 
b) zabezpečování řádného vedení předepsané evidence a účetnictví, vedení obchodních knih a 

ostatních dokladů Společnosti a zajišťování jejich řádné archivace, 
c) plnění povinností Společnosti vůči akcionářům; uvědomování akcionářů o vypracování 

zprávy o vztazích mezi propojenými osobami, kterou připojí k výroční zprávě, 
d) zajišťování zpracování a předkládání valné hromadě návrhů na rozhodnutí o všech otázkách, 

které ObchZ nebo tyto stanovy zahrnují do působnosti valné hromady; tím není dotčeno právo 
valné hromady rozhodnout o jakékoliv záležitosti z vlastní iniciativy, 

e) vydávání opatření k využívání nástrojů ekonomického řízení, zejména v oblasti financování, 
tvorby cen a fondů Společnosti, 

f) schválení koncepce podnikatelské činnosti Společnosti a o jejích změnách, 
g) schválení strategických plánů Společnosti, 
h) schválení finančních výhledů Společnosti, 
i) rozhodování o odměňování ředitele Společnosti, 
j) udělování, odvolávání prokury a odměňování prokuristů, 



Stanovy           Příloha č.1 k usnesení 3/61R/2006  Krajská zdravotní, a.s. 

 
Stanovy společnosti 

10/21 

k) zvýšení rezervního fondu nad hranici určenou stanovami a o zřízení jiných fondů a zásadách 
jejich použití, 

l) použití prostředků z rezervního fondu Společnosti a o použití prostředků jiných fondů, 
m) schvalování organizačního řádu Společnosti (jako pravidel podnikání, vnitřního řízení a 

organizace práce Společnosti), 
n) uzavírání smluv o půjčce nebo úvěru ke krytí investičních potřeb Společnosti v hodnotě do 

250 mil. Kč včetně, 
o) disponování s veškerými pohledávkami Společnosti, včetně jejich odepisování, 
p) uzavírání smluv o přistoupení k závazku a o převzetí závazku v hodnotě do 100 mil. Kč 

včetně, 
q) rozhodování o vzdání se práv,  
r) poskytování darů movitých věcí včetně peněz fyzickým a právnickým osobám, 
s) uzavírání smluv o sdružení prostředků, 
t) vykonávat další práva a plnit další povinnosti vyplývající z obecně závazných právních 

předpisů a z těchto stanov. 
 
 

Článek 16 
Složení představenstva, funkční období, odměna 

 
(1) Představenstvo má 5 členů, které volí a odvolává valná hromada. Funkční období člena 

představenstva je pětileté. Opakovaná volba za člena představenstva je možná. 
 
(2) Pokud člen představenstva zemře, vzdá se funkce, je odvolán nebo skončí jeho funkční období, musí 

valná hromada Společnosti do 3 měsíců zvolit nového člena představenstva. 
 
(3) Předsedu představenstva si volí členové představenstva na svém zasedání; zvolený předseda 

představenstva se zapíše do obchodního rejstříku. 
 
(4) Předpoklady členství v představenstvu, odpovědnost člena představenstva za škodu a způsob ručení 

upravuje zákon. 
 
(5) Členovi představenstva náleží za výkon jeho funkce odměna, a pokud tak rozhodne valná hromada, 

i podíl na zisku společnosti (tantiéma). O výši rozhoduje valná hromada. 
 

Článek 17 
Zasedání představenstva 

 
(1) Zasedání představenstva se konají dle potřeby (to je mimořádné zasedání), nejméně však jednou za 

dva měsíce (to je řádné zasedání). 
 
(2) Zasedání představenstva svolává jeho předseda pozvánkou odeslanou všem členům představenstva 

nejméně 7 dnů předem, která musí obsahovat termín, místo konání a pořad zasedání; zasedání 
představenstva se však považuje za platně svolané i bez dodržení této lhůty, pokud všichni členové 
představenstva v každém jednotlivém případě prohlásí, že na jejím dodržení netrvají. Ustanovení 
odst. 9 tohoto článku zůstává nedotčeno. 

 
(3) Předseda představenstva je povinen svolat zasedání představenstva vždy, požádá-li o to některý 

z členů představenstva nebo dozorčí rady. 
 
(4) Zasedání představenstva se konají zpravidla v sídle Společnosti. 
 
(5) Představenstvo je schopno usnášení, je-li přítomná většina všech jeho členů. 
 



Stanovy           Příloha č.1 k usnesení 3/61R/2006  Krajská zdravotní, a.s. 

 
Stanovy společnosti 

11/21 

(6) Představenstvo rozhoduje ve všech věcech své působnosti nadpoloviční většinou hlasů přítomných 
členů s tím, že členové představenstva mají každý po jednom hlasu. V případě rovnosti hlasů, 
rozhoduje hlas předsedajícího. 

 
(7) Zasedání představenstva má právo se zúčastnit s hlasem poradním předseda dozorčí rady 

a, nerozhodne-li představenstvo jinak, i ředitel a prokurista společnosti (jsou-li jmenováni); 
představenstvo může podle své úvahy přizvat na jednotlivá zasedání i členy jiných orgánů 
Společnosti, její zaměstnance, akcionáře nebo i jiné osoby, které zaváže mlčenlivostí. 

 
(8) Zasedání představenstva řídí a organizačně zajišťuje jeho předseda, v jeho nepřítomnosti jím 

pověřený člen. Pokud není přítomen předseda představenstva a k jeho vedení nebyl nikdo pověřen, 
řídí jeho zasedání nejstarší přítomný člen. O zasedání představenstva se pořizuje zápis. V zápise 
musí být jmenovitě uvedeni členové představenstva, kteří hlasovali proti jednotlivým usnesením 
představenstva nebo se zdrželi hlasování. Pokud není prokázáno něco jiného platí, že neuvedení 
členové hlasovali pro přijetí návrhu usnesení. Zápis podepisují předseda představenstva 
a zapisovatel. 

 
(9) Náklady na zasedání a činnost představenstva nese Společnost. 
 
 

Článek 18 
Rozhodování představenstva mimo zasedání 

 
(1) V naléhavých případech, které nestrpí odkladu, může předseda představenstva vyvolat rozhodnutí 

představenstva per rollam; takovéto rozhodnutí je platné tehdy, jestliže s ním souhlasili všichni 
členové představenstva;  rozhodnutí per rollam musí být na nejbližším zasedání představenstva 
zapsáno do zápisu; jako komunikační prostředky pro jednání v nepřítomnosti jsou pro účely těchto 
stanov dohodnuty telefax se zpětným potvrzením převzetí telefaxu, e-mailová pošta s potvrzením 
o přijetí nebo doporučený dopis doručený členu představenstva; pokud se obeslaný člen 
představenstva ve lhůtě 48 hodin od okamžiku doručení nevyjádří, má se za to, že nesouhlasí. 

 
(2) Veškerou organizační činnost spojenou s rozhodováním mimo zasedání představenstva zajišťuje 

předseda představenstva. 
 
 
 

Oddíl C 
DOZORČÍ RADA 

 
Článek 19 

Působnost dozorčí rady 
 
(1) Dozorčí rada dohlíží na výkon působnosti představenstva, plnění usnesení valné hromady 

a uskutečňování podnikatelské činnosti Společnosti. 
 
(2) Dozorčí rada se řídí zásadami a pokyny schválenými valnou hromadou, pokud jsou v souladu 

s právními předpisy a stanovami. Jejich porušení nemá vliv na účinky jednání členů dozorčí rady 
vůči třetím osobám. 

 
(3) Dozorčí radě přísluší: 

a) dohlížet na výkon působnosti představenstva a uskutečňování podnikatelské činnosti 
společnosti, 

b) kontrolovat, zda účetní zápisy jsou řádně vedeny v souladu se skutečností a zda podnikatelská 
činnost společnosti se uskutečňuje v souladu s právními předpisy, stanovami a pokyny valné 
hromady, 



Stanovy           Příloha č.1 k usnesení 3/61R/2006  Krajská zdravotní, a.s. 

 
Stanovy společnosti 

12/21 

c) přezkoumávat řádnou, mimořádnou a konsolidovanou, popřípadě i mezitímní účetní závěrku a 
návrh na rozdělení zisku nebo úhradu ztráty a předkládá své vyjádření valné hromadě, 

d) svolávat valnou hromadu, jestliže to vyžadují zájmy společnosti, a na valné hromadě navrhuje 
potřebná opatření, 

e) určit svého člena, který zastupuje Společnost v řízení před soudy a jinými orgány proti členu 
představenstva, 

f) výkon dalších oprávnění a povinností daných jí zákonem, těmito stanovami a rozhodnutím valné 
hromady. 

 
(4) Členové dozorčí rady jsou oprávněni nahlížet do všech dokladů a záznamů týkajících se činnosti 

Společnosti a kontrolovat, zda účetní doklady jsou řádně vedeny v souladu se skutečností a zda 
podnikatelská činnost Společnosti se uskutečňuje v souladu s právními předpisy, těmito stanovami 
a pokyny valné hromady; tato oprávnění přísluší dozorčí radě též jako celku. 

 
(5) Dozorčí rada je povinná seznámit valnou hromadu s výsledky své kontrolní činnosti. 
 
 

Článek 20 
Složení dozorčí rady, funkční období, odměna 

 
(1) Dozorčí rada má 9 členů. Funkční období členů dozorčí rady je pět let. První funkční období členů 

dozorčí rady po vzniku Společnosti činí jeden rok od vzniku Společnosti. 
 
(2) Členy dozorčí rady volí valná hromada. Bude-li mít Společnost v době volby dozorčí rady více než 

50 zaměstnanců v hlavním pracovním poměru, volí jednu třetinu členů dozorčí rady zaměstnanci 
a dvě třetiny valná hromada. 

 
(3) Pokud člen dozorčí rady zemře, vzdá se funkce, je odvolán nebo skončí jeho funkční období, musí 

valná hromada Společnosti, popř. zaměstnanci Společnosti, do 3 měsíců zvolit nového člena dozorčí 
rady. 

 
(4) Dozorčí rada volí svého předsedu, který se tak zapíše do obchodního rejstříku. 
 
(5) Předpoklady členství v dozorčí radě, odpovědnost člena dozorčí rady za škodu a způsob ručení 

upravuje zákon. 
 
(6) Členovi dozorčí rady náleží za výkon jeho funkce odměna a, rozhodne-li tak valná hromada, i podíl 

na zisku společnosti (tantiéma). O výši rozhoduje valná hromada. 
 
 

Článek 21 
Zasedání dozorčí rady 

 
(1) Zasedání dozorčí rady se konají dle potřeby (to je mimořádné zasedání), nejméně však jednou za 

šest měsíců (to je řádné zasedání). 
 
(2) Zasedání dozorčí rady svolává její předseda pozvánkou odeslanou všem členům dozorčí rady 

nejméně 7 dnů předem, která musí obsahovat termín, místo konání a pořad zasedání; zasedání 
dozorčí rady se však považuje za platně svolané i bez dodržení této lhůty, pokud všichni členové 
dozorčí rady v každém jednotlivém případě prohlásí, že na jejím dodržení netrvají. 

 
(3) Zasedání dozorčí rady se konají zpravidla v sídle Společnosti. 
 
(4) Dozorčí rada je schopna usnášení, je-li přítomná nadpoloviční většina všech jejích členů. 
 



Stanovy           Příloha č.1 k usnesení 3/61R/2006  Krajská zdravotní, a.s. 

 
Stanovy společnosti 

13/21 

(5) Dozorčí rada rozhoduje ve všech věcech své působnosti nadpoloviční většinou hlasů přítomných 
členů; v případě rovnosti hlasů rozhoduje hlas předsedajícího.  

 
(6) Dozorčí rada může podle své úvahy přizvat na zasedání i členy jiných orgánů Společnosti, její 

zaměstnance, akcionáře nebo jiné osoby; pozvaní jsou povinni se zasedání dozorčí rady zúčastnit. 
 
(7) Zasedání dozorčí rady řídí a organizačně zajišťuje její předseda; o zasedání dozorčí rady se pořizuje 

zápis, který musí obsahovat alespoň místo a dobu konání zasedání, jména přítomných, pořad 
jednání, rozhodnutí dozorčí rady s uvedením počtu hlasů pro, proti a počtu nehlasujících, případný 
protest člena dozorčí rady, předsedy představenstva, ředitele nebo prokuristy (jsou-li jmenováni), 
pokud o to tato osoba požádá; zápis podepisuje předseda dozorčí rady a zapisovatel. 

 
(8) Náklady na zasedání a činnost dozorčí rady nese Společnost. 
 

Oddíl D 
Článek 22 

Práva a povinnosti členů představenstva a dozorčí rady 
 
(1) Vztah mezi Společností a členy představenstva nebo členy dozorčí rady při zařizování záležitostí 

Společnosti se řídí smlouvou o výkonu funkce uzavřenou mezi nimi a Společností. Pokud není 
taková smlouva uzavřena nebo pokud z ní nevyplývá něco jiného, řídí se tyto vztahy přiměřeně 
ustanoveními o mandátní smlouvě dle ObchZ. Závazek k výkonu funkce je závazkem osobní 
povahy. Smlouva o výkonu funkce musí mít písemnou formu a musí být schválena valnou 
hromadou. 

 
(2) Členové představenstva a členové dozorčí rady jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech 

ekonomických, technických, obchodních, právních, služebních a společenských údajích 
a informacích, analýzách, rozborech a dalších výstupech, které vyplynou z činnosti Společnosti; tyto 
skutečnosti, pokud nejsou veřejně známé, lze sdělit třetím osobám nebo je jinak zveřejnit jen po 
předchozím souhlasu valné hromady dohodnutým způsobem. 

 
(3) Člen představenstva a člen dozorčí rady nemůže: 

a) podnikat v oboru stejném nebo obdobném oboru podnikání Společnosti ani vstupovat se 
Společností do obchodních vztahů, 

b) zprostředkovávat nebo obstarávat pro jiné osoby obchody Společnosti, 
c) účastnit se na podnikání jiné společnosti jako společník s neomezeným ručením nebo jako 

ovládající osoba jiné osoby se stejným nebo podobným předmětem podnikání, 
d) vykonávat činnost jako statutární orgán nebo člen statutárního nebo jiného orgánu jiné 

právnické osoby se stejným nebo s podobným předmětem podnikání, ledaže tato jiná právnická 
osoba je ovládanou osobou nebo se jedná o koncern. 

 
(4) Člen představenstva a člen dozorčí rady, který porušil své povinnosti uvedené v odst. 2 a 3 odpovídá 

Společnosti za náhradu škody podle příslušného zákona. 
 
(5) Po členovi představenstva nebo členovi dozorčí rady, který porušil zákaz uvedený v odst. 2 a 3 je 

Společnost oprávněna požadovat, aby ji vydal prospěch z obchodu, při kterém porušil tento zákaz 
konkurence, anebo na ni převedl tomu odpovídající práva; tato práva Společnosti zanikají, nebyla-li 
uplatněna u odpovědné osoby do 3 měsíců ode dne, kdy se Společnost o této skutečnosti dověděla, 
nejpozději však uplynutím jednoho roku od jejich vzniku, přičemž tím nejsou dotčena práva 
Společnosti vyplývající z příslušných právních předpisů. 

 
(6) Člen představenstva, který porušil svoji povinnost podle odst. 2 a 3) ručí za závazky společnosti 

společně a nerozdílně, jestliže odpovědný člen škodu neuhradil a jestliže náhrady této škody nelze 
dosáhnout od společnosti pro její platební neschopnost nebo proto, že Společnost zastavila platby. 

 



Stanovy           Příloha č.1 k usnesení 3/61R/2006  Krajská zdravotní, a.s. 

 
Stanovy společnosti 

14/21 

 
Oddíl E 

JEDNÁNÍ A PODEPISOVÁNÍ JMÉNEM SPOLEČNOSTI 
 

Článek 23 
Jednání a podepisování jménem Společnosti 

 
(1) Jménem Společnosti jedná vůči třetím osobám představenstvo Společnosti. Za představenstvo jedná 

navenek, resp. podepisuje předseda představenstva společně s jedním jeho dalším členem 
představenstva. 

 
(2) Podepisování se provádí tím způsobem, že k napsané nebo natištěné obchodní firmě Společnosti 

připojí jednající osoby své podpisy. 
 
(3) Je-li udělena prokura, zastupuje Společnost navenek prokurista, který se podepisuje tak, že 

k napsané nebo natištěné obchodní firmě Společnosti připojí dodatek označující prokuru, svoje 
jméno a příjmení a svůj podpis. 

 
(4) Jednání osob podle odst. 1), 3) a 4) jsou závazná vůči třetím osobám bez ohledu na zásady pro 

jednání a podepisování za Společnost uvedená případně ve vnitřních předpisech Společnosti. 
 

ČÁST V. 
ŘEDITEL A VNITŘNÍ ORGANIZACE SPOLEČNOSTI 

 
Článek 23 

Ředitel Společnosti 
 
(1) Společnost zřizuje funkci ředitele Společnosti. 
 
(2) Ředitel je zaměstnancem Společnosti a do své funkce je jmenován valnou hromadou. Ředitel je přímo 

podřízen představenstvu. 
 
(3) Ředitel zastupuje Společnost vůči třetím osobám v rozsahu své působnosti, kterou na něj přeneslo 

představenstvo Společnosti nebo je stanovena ve stanovách či vnitřním předpisu Společnosti, a 
v rozsahu působnosti dané ObchZ a dalšími obecně závaznými právními předpisy.  

 
(4) Ředitel může být členem představenstva. 
 
(5) Ředitel: 
 

a) řídí běžný chod Společnosti ve všech věcech, které nejsou stanovami nebo obecně závaznými 
právními předpisy vyhrazeny orgánům Společnosti, 

b) řídí a koordinuje činnost všech pracovníků, kteří jsou dle organizačního řádu a ostatních vnitřních 
norem vůči němu v přímo liniové podřízenosti. Vůči těmto pracovníkům uplatňuje řídící 
pravomoci v souladu se zákoníkem práce a organizačním řádem Společnosti, 

c) rozhoduje o zaměstnaneckých záležitostech Společnosti,  
d) zajišťuje řádné vedení předepsané evidence, účetnictví, obchodních knih a další dokladů 

Společnosti, 
e) rozhoduje o:  

I. dalších činnostech na základě  pověření představenstvem Společnosti, 
II.  výkonu další řídící a jiné činnosti dle rozhodnutí orgánů Společnosti, 

III.  jmenování a odvolání ostatních členů vedení Společnosti, 
IV. stanovení působnosti ostatních členů vedení Společnosti a dohlíží na jejich činnost bude-li tímto 

pověřen představenstvem Společnosti, 
f) vykonává další řídící a jiné činnosti dle rozhodnutí představenstva Společnosti. 



Stanovy           Příloha č.1 k usnesení 3/61R/2006  Krajská zdravotní, a.s. 

 
Stanovy společnosti 

15/21 

 
(6) Ředitel, pokud není členem představenstva, má právo, na svou žádost, účastnit se jednání 

představenstva Společnosti při projednávání jím předložených návrhů, jakož i při projednávání dalších 
záležitostí týkajících se řízení Společnosti. 

 
(7) Ředitel je oprávněn za Společnost podepisovat v rozsahu představenstvem delegované pravomoci. 
 
(8) Ředitel se při své činnosti řídí zásadami a pokyny schválenými valnou hromadou, představenstvem a 

dozorčí radou. Je povinen vykonávat svou působnost s náležitou péčí a odborností a v obdobném 
rozsahu jako na členy představenstva se na něj vztahuje povinnost mlčenlivosti a zákaz konkurence. 
Ředitel přijímá opatření k ochraně obchodního tajemství. 

 
Článek 24 

Vnitřní organizace Společnosti 
 
Vnitřní organizace Společnosti včetně delegování pravomoci a odpovědnosti na jednotlivé organizační 
články a vedoucí pracovníky je upravena organizačním řádem, který je schvalován představenstvem 
Společnosti. 
 
 
 

ČÁST VI. 
ODŠTĚPNÉ ZÁVODY 

 
Článek 25 

Zřízení a zrušení odštěpného závodu 
 

(1) O zřízení odštěpného závodu, jako organizační složky společnosti rozhoduje valná hromada 
společnosti, které rozhoduje i o jeho zrušení. 

(2) Rozhodnutí o zřízení odštěpného závodu obsahuje alespoň:  

a) označení odštěpného závodu, které obsahuje název společnosti s dodatkem vyznačujícím, 
že jde o odštěpný závod 

b) adresu sídla odštěpného závodu, 

c) předmět podnikání odštěpného závodu, 

d) jméno a bydliště vedoucího odštěpného závodu. 

(3) Odštěpný závod vzniká zápisem do obchodního rejstříku. 
 

Článek 26 
Ředitel  odštěpného závodu 

 
(1) Ředitele odštěpného závodu jmenuje a odvolává představenstvo po předchozím souhlasu valné 

hromady. Představenstvo rozhoduje o odměňování ředitele odštěpného závodu. 

(2) Ředitel odštěpného závodu, který je zapsán do obchodního rejstříku je zmocněn za Společnost činit 
veškeré právní úkony týkající se tohoto odštěpného závodu. Právní úkony, ke kterým je ze zákona a 
z těchto Stanov oprávněný některý z orgánů společnosti, může ředitel odštěpného závodu činit až po 
předchozím rozhodnutí, popř. souhlasu, tohoto orgánu.  

 



Stanovy           Příloha č.1 k usnesení 3/61R/2006  Krajská zdravotní, a.s. 

 
Stanovy společnosti 

16/21 

 
ČÁST VII. 

HOSPODAŘENÍ SPOLEČNOSTI 
 

Článek 27 
Hospodaření Společnosti 

 
(9) Účetní rok je shodný s kalendářním rokem. 
 
(10) Evidence, účetnictví, obchodní knihy a ostatní doklady Společnosti se vedou v souladu s obecně 

závaznými právními předpisy. Za jejich vedení odpovídá představenstvo Společnosti. 
 
 

Článek 28 
Účetní závěrky  

 
(1) Představenstvo zabezpečuje provedení řádné, mimořádné, konsolidované, popřípadě i mezitímní 

účetní závěrky a jejich následné prověření auditorem, kterého schválila dozorčí rada. 
 
(2) Společnost vytváří soustavu informací předepsanou právními předpisy a poskytuje údaje o své 

činnosti orgánům stanoveným těmito předpisy. 
 
(3) Společnost je povinna po schválení valnou hromadou zveřejnit účetní závěrku, výroční zprávu 

a zprávu o vztazích mezi propojenými osobami, pokud jsou zpracovávány, v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy. 

 
(4) Účetní závěrky musí být sestaveny způsobem odpovídajícím obecně závazným právním předpisům 

a zásadám řádného účetnictví tak, aby poskytovaly úplné informace o majetkové a finanční situaci, 
v níž se Společnost nachází, a o výši dosaženého zisku nebo ztrát. 

 
 

Článek 29 
Rezervní fond 

 
(1) Rezervní fond slouží ke krytí ztrát Společnosti. 
 
(2) Rezervní fond bude vytvořen přídělem z čistého zisku Společnosti vykázaného v řádné účetní 

závěrce za rok, v němž Společnost poprvé zisk vytvoří, a to ve výši 20% z tohoto čistého zisku, 
maximálně však ve výši 10% základního kapitálu. Ročně pak bude rezervní fond doplňován 
o částku ve výši 5% z čistého zisku až do doby, kdy rezervní fond dosáhne výše odpovídající 20% 
základního kapitálu. 

 
(3) Rezervní fond musí být tvořen peněžními prostředky uloženými na účtu u banky nebo bezpečnými 

majetkovými hodnotami rychle zpeněžitelnými. 
 
(4) O použití rezervního fondu rozhoduje představenstvo, když jej lze použít výhradně k úhradě ztráty. 

Každé použití rezervního fondu musí být oznámeno dozorčí radě a podléhá dodatečnému schválení 
valnou hromadou. 

 
 

Článek 30 
Vytváření dalších fondů 

 
Společnost může zřídit i další fondy (např.: sociální, investiční); o jejich zřízení rozhoduje valná hromada 
a o jejich použití představenstvo Společnosti. Tyto fondy se tvoří ze zisku Společnosti. 



Stanovy           Příloha č.1 k usnesení 3/61R/2006  Krajská zdravotní, a.s. 

 
Stanovy společnosti 

17/21 

 
 

Článek 31 
Rozdělení zisku 

 
(1) O rozdělení zisku Společnosti, bude-li vytvořen, rozhoduje valná hromada na návrh představenstva. 
 
(2) Zisk po zdanění bude Společností přednostně použit zejména k zajištění rozvoje zdravotnického 

zařízení provozovaného Společností a ke zkvalitnění a rozšíření poskytované zdravotní péče. 
 
(3) Ustanovením odst. 2 není vyloučeno, aby valná hromada rozhodla, že část zisku použije na zvýšení 

základního kapitálu Společnosti, nebo o tom, že se část zisku nerozdělí, nebo o tom že se použije k 
rozdělení na dividendy a tantiémy, případně i jiným způsobem. 

 
 

Článek 32 
Úhrada ztrát 

 
(1) O způsobu úhrady ztrát Společnosti vzniklých v uplynulém účetním období rozhoduje valná 

hromada na návrh představenstva Společnosti. 
 
(2) Případné ztráty vzniklé při hospodaření Společnosti budou hrazeny především z jejího rezervního 

fondu, pokud to zákon nezakazuje. Valná hromada může rozhodnout o ponechání ztráty na účtu 
neuhrazených ztrát minulých let. 

 
 
 

ČÁST VIII. 
ZVÝŠENÍ A SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU 

 
Článek 33 

Zvýšení základního kapitálu 
 
(1) Zvýšení základního kapitálu lze provést pouze způsoby stanovenými zákonem. 
 
(2) O zvýšení základního kapitálu společnosti rozhoduje valná hromada nebo představenstvo na základě 

pověření valnou hromadou v souladu s ObchZ a těmito stanovami. 
 
(3) Usnesením valné hromady lze pověřit představenstvo, aby za podmínek určených zákonem, těmito 

stanovami a uvedeným usnesením valné hromady rozhodlo o zvýšení základního kapitálu 
upisováním akcií, nejvýše však o jednu třetinu dosavadní výše základního kapitálu v době, kdy 
valná hromada představenstvo zvýšením základního kapitálu pověřila. 

 
(4) Při zvyšování základního kapitálu se postupuje podle těchto pravidel: 

a) o zvýšení základního kapitálu rozhoduje na návrh představenstva valná hromada nebo na 
základě pověření valnou hromadou představenstvo, 

b) v pozvánce a oznámení o svolání valné hromady se uvedou kromě náležitostí obsažených v čl. 
13 odst. 3 písm. a) až d) i náležitosti obsažené v § 202 odst. 2 až 4 ObchZ, 

c) do 30 dnů od přijetí usnesení valné hromady podá představenstvo návrh na jeho zápis do 
obchodního rejstříku, 

d) usnesení o zápisu uveřejní představenstvo způsobem uvedeným ve stanovách, a to bez 
zbytečného odkladu po jeho zápisu do obchodního rejstříku, 

e) usnesení valné hromady o zvýšení základního kapitálu vykonává představenstvo samo nebo 
smluvně prostřednictvím jiné osoby, 



Stanovy           Příloha č.1 k usnesení 3/61R/2006  Krajská zdravotní, a.s. 

 
Stanovy společnosti 

18/21 

f) v případě porušení povinnosti splatit emisní kurs upsaných akcií ve lhůtě stanovené valnou 
hromadou, zaplatí upisovatel úroky z prodlení dle ObchZ, 

g) představenstvo navrhne zápis nové výše základního kapitálu do obchodního rejstříku. Účinky 
zvýšení základního kapitálu nastávají ode dne tohoto zápisu. 

 
 

Článek 34 
Snížení základního kapitálu 

 
(1) Snížení základního kapitálu Společnosti je možné pouze na základě rozhodnutí valné hromady. 

Snížení základního kapitálu se řídí ustanoveními § 211 až 216b ObchZ. 
 
(2) Snížení základního kapitálu je přípustné výlučně snížením jmenovité hodnoty všech akcií 

(zatímních listů) stejným poměrem, vzetím z oběhu akcií v majetku Společnosti, úplatným vzetím 
akcií z oběhu na základě veřejného návrhu  a upuštěním od vydání akcií. 

 
(3) Při snižování základního kapitálu se dále postupuje podle těchto pravidel: 

a) o snižování základního kapitálu a o jeho rozsahu rozhoduje na základě návrhu představenstva 
valná hromada, 

b) v pozvánce a oznámení o svolání valné hromady se kromě náležitostí uvedených v čl. 13 odst. 
3 písm. a) až d) uvedou i náležitosti uvedené v § 211 odst. 1 ObchZ, 

c) do 30 dnů od přijetí usnesení valné hromady podá představenstvo návrh na jeho zápis do 
obchodního rejstříku, 

d) usnesení o zápisu uveřejní představenstvo způsobem uvedeným ve stanovách, a to bez 
zbytečného odkladu po jeho zápisu do obchodního rejstříku, 

e) usnesení valné hromady o snížení základního kapitálu vykonává představenstvo, 
f) představenstvo je povinno oznámit rozsah snížení základního kapitálu do 30 dnů po jeho zápisu 

do obchodního rejstříku těm známým věřitelům, kterým vznikly pohledávky vůči Společnosti 
před tímto zápisem. Představenstvo zabezpečí zveřejnění rozhodnutí valné hromady o snížení 
základního kapitálu po jeho zápisu do obchodního rejstříku, nejméně 2x za sebou s nejméně 30 
denním odstupem způsobem uvedeným ve stanovách společně s výzvou pro věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, 

g) představenstvo podá návrh na zápis snížení základního kapitálu do obchodního rejstříku ve lhůtě 
uvedené v § 216 ObchZ. 

 
 

Článek 35 
Způsob splácení akcií a důsledky porušení povinnosti včas splatit upsané akcie 

 
(1) Při upsání nových akcií jsou přípustné peněžité i nepeněžité vklady. Nepeněžitým vkladem může 

být jen majetek, jehož hospodářská hodnota je zjistitelná a který může společnost hospodářsky 
využít ve vztahu k předmětu podnikání a musí být oceněn znalcem, případně znalci jmenovanými 
soudem dle zákona. 

 
(2) Při upsání akcií při zvyšování základního kapitálu je upisovatel povinen splatit celé emisní ážio a tu 

část jmenovité hodnoty, nejméně však 30 %, kterou stanovil příslušný orgán v rozhodnutí o zvýšení 
základního kapitálu. Zbývající část musí být splacena v termínech dle tohoto rozhodnutí, nejpozději 
do jednoho roku. Nepeněžité vklady musí být splaceny před podáním návrhu na zápis zvýšení 
základního kapitálu do obchodního rejstříku. V případě nesplnění povinnosti splatit nepeněžitý 
vklad v této lhůtě, je vkladatel z upisování akcií vyloučen a je povinen uhradit Společnosti 
prokazatelné náklady, které jí porušením jeho povinnosti vznikly. 

 
(3) Jestliže upisovatel nesplatí emisní kurs upsaných akcií nebo jeho splatnou část, vyzve jej 

představenstvo, aby ji splatil ve lhůtě do 30 dnů. Po marném uplynutí této lhůty vyloučí 



Stanovy           Příloha č.1 k usnesení 3/61R/2006  Krajská zdravotní, a.s. 

 
Stanovy společnosti 

19/21 

představenstvo upisovatele ze Společnosti a uplatní postup podle rozhodnutí o zvýšení základního 
kapitálu a zákona nebo valná hromada sníží základní kapitál upuštěním od vydání akcií. 

 
 
 

ČÁST IX. 
ZRUŠENÍ A ZÁNIK SPOLEČNOSTI 

 
Článek 36 

Zrušení Společnosti 
 
O zrušení Společnosti rozhoduje valná hromada za podmínek a způsobem stanovených zákonem a těmito 
stanovami. 
 
 

Článek 37 
Likvidace Společnosti 

 
(1) Způsob provedení likvidace Společnosti při jejím zrušení se řídí obecně závaznými právními 

předpisy. 
 
(2) O způsobu vypořádání likvidačního zůstatku majetku Společnosti rozhoduje valná hromada. 

Likvidační zůstatek přitom bude rozdělen mezi akcionáře v poměru odpovídajícím jmenovité 
hodnotě jejich akcií, pokud ze zákona nevyplývá něco jiného. 

 
 

Článek 38 
Zánik Společnosti 

 
Společnost zaniká výmazem z obchodního rejstříku. 
 
 

ČÁST X. 
SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
Článek 39 

Jednání před vznikem Společnosti 
 
(1) Do vzniku Společnosti jedná ve všech věcech souvisejících se vznikem společnosti její zakladatel. 
 
(2) Závazky vzniklé podle odst. 1 přecházejí na Společnost okamžikem vzniku, jestliže je valná 

hromada Společnosti do 3 měsíců schválí. 
 
(3) Zakladatel je povinen pořídit seznam jednání uvedených v odstavci 1 a předložit jej ke schválení 

valné hromadě tak, aby mohla být dodržena lhůta podle odstavce 2. Poruší-li zakladatel tuto 
povinnost, odpovídá věřitelům za škodu, která jim v důsledku toho vznikne. 

 
(4) Představenstvo je povinno bez zbytečného odkladu po schválení jednání učiněných před vznikem 

společnosti oznámit to účastníkům závazkových vztahů vzniklých z těchto jednání. 
 
 

Článek 40 
Zakládací a počáteční náklady Společnosti 

 



Stanovy           Příloha č.1 k usnesení 3/61R/2006  Krajská zdravotní, a.s. 

 
Stanovy společnosti 

20/21 

(1) Náklady na založení Společnosti nese zakladatel s tím, že tyto náklady se pokládají za náklady 
Společnosti a budou do jejích nákladů zahrnuty. 

 
(2) Pokud finanční prostředky, které budou nutné na počáteční provoz Společnosti, překročí realizované 

vklady, budou kryty zejména z úvěrů, které Společnost získá; zakladatel může tyto prostředky vložit 
do společnosti s tím, že mu budou vráceny při nejbližších rozděleních zisku Společnosti, a to před 
přídělem do fondů Společnosti a před vyplacením podílů na zisku. 

 
 

Článek 41 
Postup při doplňování a změně stanov 

 
(1) Návrh na doplnění nebo změnu stanov zpracovává představenstvo. Podnět pro doplnění nebo změnu 

stanov může dát představenstvu kterýkoliv akcionář, orgán Společnosti nebo jeho člen, popř. 
příslušný státní orgán. Představenstvo je povinno podnět projednat a bez zbytečného odkladu jej 
předložit k rozhodnutí valné hromadě Společnosti. 

 
(2) O rozhodování o změně a doplnění stanov platí ustanovení čl. 12 těchto stanov. 
 
 

Článek 42 
Doručování písemností a oznamování skutečností 

 
(1) Písemnosti určené valné hromadě nebo představenstvu se doručují do sídla Společnosti k rukám 

předsedy představenstva, který s nimi neprodleně seznámí představenstvo a jsou-li určeny valné 
hromadě, předloží je na jejím nejbližším zasedání. 

 
(2) Oznámení a písemnosti určené akcionářům vlastnícím akcie na jméno se zasílají doporučeným 

dopisem na adresu naposledy zanesenou do seznamu akcionářů; členům představenstva či dozorčí 
rady se písemnosti zasílají doporučeným dopisem na adresu naposledy nahlášenou Společnosti; 
pokud adresát takovéto písemnosti neprokáže, že mu ji pošta na uvedenou adresu nedoručila a ani 
nedoručila na tuto adresu výzvu k převzetí této zásilky, má se za to, že mu zásilka byla doručena, 
a to na území České republiky čtvrtým dnem, a na území mimo Českou republiku desátým dnem po 
převzetí zásilky k poštovní přepravě. 

 
(3) Oznámení, jejichž zveřejnění je stanoveno zákonem nebo těmito stanovami se zveřejňují 

v Obchodním věstníku a v Hospodářských novinách. 
 
 

Článek 43 
Právní vztahy 

 
(1) Tyto stanovy, právní vztahy z nich vznikající a i otázky platnosti se řídí právem České republiky. 
 
(2) Není-li těmito stanovami stanoveno jinak, platí obecná právní úprava podle ObchZ a právních 

přepisů souvisejících. 
 
(3) Je-li některé ustanovení těchto stanov neplatné či neúčinné nebo se jím stane nebo některé 

ustanovení chybí, zůstávají ostatní ustanovení těchto stanov touto skutečností nedotčena; 
představenstvo je povinno bezodkladně navrhnout valné hromadě neplatná nebo právně neúčinná či 
chybějící ustanovení nahradit novými, popř. je doplnit; do jejich nahrazení novým ustanovením 
nastupuje místo nich ustanovení příslušného obecně závazného právního předpisu, které je svou 
povahou a účelem nejbližší účelu a smyslu neplatného či neúčinného ustanovení a není-li takovéto 
ustanovení obecně závazného právního předpisu, pak způsob řešení, jenž je obchodním styku 
obvyklý. 



Stanovy           Příloha č.1 k usnesení 3/61R/2006  Krajská zdravotní, a.s. 

 
Stanovy společnosti 

21/21 

 
(4) Nadpisy jednotlivých ustanovení těchto stanov mají pouze informativní charakter a nemohou 

v žádném případě sloužit k jejich výkladu. 
 
 

Článek 44 
Závěrečná ustanovení 

 
(1) Tyto stanovy schválilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje na svém jednání dne 3.9.2003 usnesením 

číslo 13/19/2003. 
 
(2) Tyto stanovy jsou platné dnem jejich přijetí zakladatelem a účinné ode dne vzniku Společnosti; 

změny a doplňky stanov nabývají platnosti a účinnosti jejich schválením valnou hromadou. 
 
 
 


